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Türkiye'nin Halep 
Başkonsolosluğu, 

yeniden faaliyete geçti

Özdağ ve İmamoğlu 
hakkında soruşturma

CHP Gençlik Kolları Genel Başkanı 
Cem Aydın’a yurt dışı çıkış yasağı"Narkokapan-8" 

operasyonunda 145 kilogram 
uyuşturucu ele geçirildi

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı, Zafer 
Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ ve İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu hakkında soruşturma başlattı.

BAŞSAVCILIK, Ümit Özdağ hakkında Cumhur-
başkanına hakaret suçlamasıyla, İmamoğlu 
için de Modern Hukuk ve Yargının Siyasallaş-
ması Paneli’nde İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cısı Akın Gürlek hakkında söylediği sözlere 
ilişkin soruşturma başlatıldığını bildirdi. S.3’te

CHP Gençlik Kolları Genel Başkanı Cem Aydın, 
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşıma 
ilişkin soruşturmada, adli kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı.

SULH ceza hakimliği, soruşturma kapsamında 
ifadeye çağırılan Aydın'ın, en yakın karakola 
imza atması ve yurt dışına çıkış yasağı şeklin-
de adli kontrol şartıyla serbest bırakılmasına 
karar verdi. S.3’te

Gürer: Yaşlı traktörler 
verim kaybını artırıyor

EN ÇOK YEŞIL BIBER, KAPYA BIBER, MAYDANOZ VE MARULDA VAR

Gıda ürünlerinde 
PESTİSİT alarmı

AKTEPE Stadında oynanan 
Keçiörengücü-Sakaryaspor 
maçını anlatırken rahatsız-
lanan Gazeteciler Cemiyeti 
üyesi ve TRT’nin unutul-
maz spor spikeri Erdoğan 
Arıkan'ın GATA’da tedavisi-
ne devam ediliyor. Usta spor 
spikerin durumunun iyiye 
gittiğini belirten doktorlar, 
Erdoğan Arıkan’ın birkaç 
gün daha gözetim altında 
tutulacağını da açıkladı.

ARIKAN’ın rahatsızlanması 

nedeniyle başta Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Nazmi 
Bilgin ve Yönetim Kurulu 
olmak üzere  TRT, Türkiye 
Futbol Federasyonu ve Spor 
Kulüpleri mesaj yayınladı. 

Erdoğan Arıkan dinleniyor

TARIMDA ürünlere zarar verme 
potansiyeli bulunan haşereleri, 
istenmeyen yabani otları, 
böcekleri yok etmek için 
kullanılan kimyasal bir zehir 
olan pestisit, son zamanlarda 
Türkiye’de insan sağlığını 
ciddi oranda tehdit ediyor.

ARTAN pestisit (kimyasal 
zehir) kullanımına karşı Tarım 
Bakanlığı'na çağrı yapan 
TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası İzmir Şube Başkanı 
Ulaş Kırım, bakanlığın 
tıpkı taklit-tağşiş listesi gibi 
pestisit listesi açıklamasını 
istedi. Etkin bir denetim 
mekanizması kurulması için 
ziraat ve gıda mühendisi 
istihdamının artırılması 
gerektiğini de belirten 

Kırım, yurttaşların sirkeli 
ve karbonatlı sularla sebze 
meyveyi yıkayarak zehri 
bir miktar azaltabileceğini 
vurguladı. Yeşil ve kapya 
biber, marul ve maydanozda 

pestisitin tutunma oranının 
yüksek olduğunu kaydeden 
Kırım, temiz olana kadar 
yıkama, sirke ve karbonatlı 
suyla yıkamanın pestisiti 
azaltabileceğini söyledi. S.3’te

CHP Niğde Milletvekili ve tarım, Orman ve 
Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fet-
hi Gürer, "Ülkemizde çiftçi için toprak 
varsa traktör de olacak, ama ne yazık 
ki traktörlerin %50’si 20 yaşın üzerinde. 
Eski traktörler daha çok mazot tüketiyor, 
daha fazla tamir gerektiriyor. Çiftçilerimi-
zin bu yükle başa çıkması zor. Ömrünü 
tamamlamış traktörlerin yenilenmesi için 
mutlaka destek sağlanmalı. Yaşlı traktör 
verim kaybı yanında sanayide tamirden 
çıkmadığı için gider kaybını da artırıyor” 
dedi. S.6’da

SURIYE'de 2012'de iç savaş sırasında 
faaliyetleri durdurulan Türkiye'nin Halep 
Başkonsolosluğu, Türk bayrağının 
göndere çekilmesiyle diplomatik 
faaliyetlerine yeniden başladı. S.5’te

İÇIŞLERI Bakanı Ali Yerlikaya, İstanbul'da 
düzenlenen "Narkokapan-8" operasyonunda 
uyuşturucu imal ettikleri gerekçesiyle 1 
şüphelinin yakalandığını, 145 kilogram 
uyuşturucu ele geçirildiğini bildirdi. S.5’te

Reklam Kurulundan tüketiciyi aldatan 
reklamlara 29,1 milyon lira ceza

TICARET Bakanlığından yapılan 
açıklamada, Reklam Kurulunun 
yaptığı incelemelere ilişkin bilgi 
verildi. Reklam Kurulu, mevzuata 
aykırı olduğu gerekçesiyle 188 
dosyaya 29,1 milyon lira para ve 
durdurma cezası uygulanmasını 
kararlaştırırken 1 dosya hakkın-
da tedbiren durdurma kararı aldı.

ALDATICI reklam veya haksız 
ticari uygulamalar nedeniyle 
geçen yıl 277 milyon liranın üze-
rinde para cezası uygulayan Ku-
rulun, bu ayki toplantısında gö-
rüşülen 209 dosyadan 189'unun 
mevzuata aykırı olduğunun gö-
rüldüğü bildirildi. S.6’da

İYİ Parti Milletvekili Ünal Karaman 
partisinden istifa etti
İYİ Parti Konya Milletvekili Ünal Kara-

man, partisinden istifa etti. Karaman, 
sosyal medya hesabından "Yaptığım 
değerlendirmeler sonucunda, İYİ 
Parti üyeliğinden ayrılma kararı almış 
bulunmaktayım. Bana inanan vefalı 
yürekler çok iyi bilirler ki, onların gü-
venini hiçbir zaman boşa çıkarmaya-
cağım" açıklamasında bulundu. S.3’te

AZERBAYCAN'da, bağımsızlığın sembolüne dönüşen ve tarihe 
"Kanlı Ocak" olarak geçen 20 Ocak Katliamı'nın kurbanları 
anıldı. Bakü Şehitler Hıyabanı'nın önünde uzun kuyruklar olu-
şurken, mezarlara kırmızı karanfiller bırakıldı, şehitler için dua 
edildi. S.5’te

AZERBAYCAN'DA "KANLI 
OCAK" KURBANLARI ANILDI

GAZZELILER, Tel Aviv ile Hamas 
arasında ateşkes ve esir takasına 
varılmasının ardından 7 Ekim 
2023'ten bu yana ilk kez İsrail 
ordusunun saldırısı olmadan bir 
gece geçirdi ve bombardıman 
sesi olmadan uyandılar. S.5’te

Gazzeliler 
bombardıman sesi 

olmadan uyandı 

Filistinliler, serbest bırakılan 
esirleri coşkuyla karşıladı

BINLERCE Filistinli, Ra-
mallah kentinde esir 
takasında serbest bıra-
kılan 90 kadın ve çocuk 
esiri İsrail'in engeline 
rağmen saatlerce bek-
lerken aileler kavuşma 
sevinci yaşadı. Filistinli 
esirler, Gazze'de hayatı-
nı kaybedenler ve İsrail 
hapishanelerinde geride 
bıraktıkları esirlerden do-
layı sevinçlerinin eksik 
kaldığını belirtti. S.5’te

Hamas ve İsrail arasında varılan karşılıklı esir takası mutabakatı kapsamında 90 Filistinli çocuk 
ve kadın esir, işgal altındaki Batı Şeria’da bulunan Ofer Askeri Cezaevi'nden serbest bırakıldı
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EDA GECIKMEZ, KÖK VE TEMEL'I ANLATTI:

Eda Gecikmez’in kişisel sergisi Kök 
ve Temel, Galeri Nev’de 12 Aralık’ta 

sanatseverlerle buluştu. Çalışmalarına 
İstanbul ve Ankara’da sürdüren Gecik-
mez, 2018 yılında “Kapsül Manzara” ve 
2020 yılında “Kırıldıkça Açılır” başlıklı 
kişisel sergileri Galeri Nev’de, 2022 
yılında “Kuş Görülmez Fakat Sesi Ağaç-
tadır” başlıklı kişisel sergisi Goethe-
Institut’te Ankaralı sanatseverler ile 
buluşturdu. Çalışmalarında insan-doğa 
ilişkisini feminizm, bellek ve hikaye 
anlatıcılığı üçgeninde şekillendiren 
Gecikmez Kök ve Temel’de de insan 
bedenine dair detayları toplumca unu-
tulan politik, sosyal ve kültürel olayları 
hatırlatma işleviyle gösteriyor. Kök ve 
Temel’in hazırlık sürecini ve eserleri 24 
Saat’e anlatan Gecikmez, bir İstanbullu 
olarak Ankara’da yaşama ve üretme 
deneyimini de paylaştı.

Modern yaşam içinde insan 
doğanın içinden bir parça 
olduğunu unutuyor. Kök ve 
Temel'in unutulan bu olguyu 
hatırlattığını söyleyebilir miyiz?

Uzunca bir zamandır beden ve 
mekân üzerine düşünüp, araştırıp ve 
çalışıyorum. Kendi bedenimi anlama 
amacı ile başlayan bu süreçte iktidarın 
tahakkümü altında uygulanan toplumsal 
cinsiyet rollerini sorgulamaya başladım. 
Sömürülen ve evcilleştirilen bedenlere 
karşılık yeryüzünün de aynı şekilde 
iktidarın bu tahakkümü ile dönüştüğünü 
farkettim. Bu anlamda posthümanist ve 
feminist metinler beni oldukça etkiledi. 
Bu sebeple Kök ve Temel isimli son 
kişisel sergimin çerçevesini oluşturur-
ken Verónica Gago’nun beden-coğrafya 
kavramından yararlandım. Bu kavram 
bireyin bedeninin kolektif bedenden, 
insan bedeninin coğrafi bölgelerden ve 
tabiattan ayrılmasının ve yalıtılmasının 

imkânsız olduğunu anlatır. İnsan, insan-
dışı diğer tüm güçlerle birlikte doğayla 
karşılıklı bir bağımlılık içindedir. Bu 
sergi bu düşünceye odaklanarak oluştu.

Sergideki eserlerde Marmaris'teki 
orman yangınından Mersin'de LGBTİ+ 
bireylerin engellenen basın açıklaması-
na kadar birçok toplumsal olay mevcut. 
Bunun yanında Türkiye'deki gündem 
yoğunluğu toplum olarak hafızasız 
kalmaya da neden oluyor. Bu anlamda 
eserlerinizin hatırlatma işlevi olduğunu 
söyleyebilir miyiz?

Bu hatırlatma eylemi benim için 
daha çok bir tür hikâye anlatıcılığı. T.J. 
Demos, resmi devlet tarihlerine, ana 
akım medyaya veya gösteri toplumuna 
karşı geliştirilen sosyal ve politik hikâye 
anlatıcılığını karşı-hafıza olarak adlan-
dırıyor. Bu anlamda son yıllarda insan 
ve insan olmayanlar arasındaki hiye-

rarşiyi kıran anlatıları görsel dille ifade 
etmeye çalışıyorum. Bunu yaparken 
de farklı zaman, mekân ve faillerden 
oluşan parçalı bir bütün oluşturuyorum. 
Bu bütünsellik izleyici ile bir karşılaşma 
ve paylaşım alanı yaratıyor.

Eserleriniz doğadaki renkleri anım-
satan fakat bire bir doğadan alınmayan 
bir renk skalası mevcut. Bunun yanın-
da el, parmak gibi uzuvları kullanarak 
aslında insan varlığını göstermek yerine 
sezdiriyorsunuz. Elbette insan hikaye-
lerine önem verdiğiniz unutulamaz. Bu 
noktada resminizde insanın yeri nedir?

İnsanın bedenini anlamayı her 
zaman politik bir eylem olarak algıla-
dım. Üzerine kodlanan kimlik ve cinsiyet 
kodlarını tıpkı ameliyat yapar gibi tek 

tek sökmeye ve parçalamaya başladım. 
Bu durum görsel olarak bazen beden 
bütünlüğü fazlaca muhafaza ederken, 
bazen de bir el veya bir parmağa kadar 
insan bedenini sembolize edebileceğimi 
anladım. Zamanla diğer canlı bedenleri 
de odağıma girdi. Hepsini bir birliktelik 
içinde görmeye ve ele almaya çalışıyo-
rum.

Eserlerin oluşturulmasında 
Aylime Aslı Demir mentörluk 
etti. Sanatsal pratiğiniz için 
bu deneyim sizin için nasıldı, 
birlikte çalışmanız sergiye nasıl 
yansıdı?
Bu sergideki üretimlerin büyük bir 

çoğunluğu bir Avrupa Birliği projesi olan 
CultureCIVIC sanat üretimi fonunundan 
yararlanılarak geliştirildi. Proje kapsa-
mında her bir fon yararlanıcısının kendi-

sine bir mentör 
seçmesi 
gerekiyor-
du. Bu 
şekilde 
Aylime 
ile yolları-
mız kesişti 
ve ilk andan 
itibaren enerji-
miz müthiş tuttu. 
Bir yıllık süreççe 
gerek atölye ziyaretle-
ri gerek zoom üzerinden 
defalarca buluşup yukarıda bahsetti-
ğim konuları derinlemesine tartıştık ve 
görsel karşılıklarını ele aldık. Normalde 
sanatçılar sergi hazırlık sürecini yalnız 
yaşarlarken benim yanımda Aylime gibi 
bir destekçi oluşu büyük motivasyon 
sağladı ve güç verdi. Geliştirdiğimiz 
diyaloğun bu sergi ile sınırlı kalmayaca-
ğını ve büyük bir dostluğa dönüştüğünü 
şimdiden söyleyebilirim.

Eserlerin yanında tanıtıcı bir 
metin yer almıyor. Bu noktada 
izleyiciye bir özgürlük alanı 
bıraktığınızı söyleyebilir miyiz?
Sergideki çoğu çalışmanın arka-

sında bir hikâye var ama bu hikayeleri 
yazılı bir şekilde görünür kılarak izleyi-
cinin resimle arasına girmek istemedim. 
Bu hem izleyicinin hayal gücüne etki 
ediyor, algıyı yönlendiriyor, hem de 
düşünceyi pasifize ediyor gibi geliyor 
bana. İzleyicinin kafasında bir soru 
işareti veya merak oluşuyorsa hemen 
galeride serginin başında duran kişiden 
yardım alabilir ya da dilediği gibi sosyal 

medyadan bana ulaşabilir. Ayrıca bu 
gibi paylaşımların gerçekleşebilmesi 
adına artık her sergide bir buluşma ger-
çekleştiriyorum. Bu sergide de Aylime 
Aslı Demir, Gülben Salman ve Toros 
Güneş Esgün ile bir araya geldik.

Kuş Görülmez Fakat Sesi 
Ağaçtadır sergisinde de doğayı 
merkezinize almıştınız. Doğanın 
sizin çalışmalarınızdaki yeri 
nedir?
Kuş Görülmez Fakat Sesi Ağaçta-

dır sergisinde esasında yine doğa ile 
bedenlerin birbirlerini nasıl dönüştür-
düğünü zamanlar ve coğrafyalar arası 
ele alıyordum. Suriye İç savaşından 
milyonlarca insanın göç ettiği gibi 
hayvanların da bu göçe maruz kaldığını 
bir bülbülün hikayesinden öğrendim. Bu 
bülbül Urfa’ya göçmüş ve burada ha-
yatını devam etmeye başlamış, öyle ki 
ulusal kuş listesine girmiş. Bu hikayenin 
izini sürdüğümde yüz yıl öncesinden 
günümüze savaşlarla, türlü şiddet ve 
yer değiştirmelerle şekillenen yüklü 
bir tarihle karşılaştım. Ak yanaklı Arap 
bülbülünün hikayesi, farklı zamanlar, 
mekanlar ve failleri görsel bir şekilde ele 
almamı sağladı.

Yapı Kredi Kültür Sanat'ta 
eserlerinize referans verdiğiniz 
Dünyanın Sonundaki Mantar: 
Kapitalizm Enkazlarında Yaşam 
İmkânı Üzerine isimli kitaptan 
bölümleri okumuştunuz. Eser-
lerinize referans olan başka 
kitaplar veya sanat çalışmaları 
neler?
Anna Tsing’in bu kitabı, günümüz 

dünyasını anlamada 
ve eyleme geçme-

de çok güçlü bir 
kaynak olarak 

karşımıza çı-
kıyor. Tıpkı 

onun gibi, 
Donna 

Hara-
way, 

Rosi 
Braidotti, 

Elizabeth 
Grosz, Paul 

B. Preciado, 
Verónica Gago 

gibi yazarlar dün-
yayı anlama yolunda 

bana eşlik ediyorlar. Yine bu yazarların 
etrafında döndüğü düşüncelerle olduk-
ça paralel bir şekilde çalışmalar üreten 
sanatçılar bana ilham kaynağı oluyorlar.

İstanbul ve Ankara'da yaşayan 
bir sanatçı olarak iki şehrin 
yaşamınızda ve sanatsal 
üretiminize yansıması nedir? 
Sanat çevresi anlamında iki 
şehre dair gözlemlerinizi anlatır 
mısınız?
İstanbul doğup büyüdüğüm, okudu-

ğum, geniş bir dost ve aile çevresine 
sahip olduğum evim iken, Ankara ise iş 
için gelip, pandemi ve karantinaya ya-
kalandığım için kalmaya başladığım ve 
daha sonra burada yaşamayı tercih et-
tiğim ikinci evim oldu. Kendini geliştiren 
ve sanatı anlamaya çalışan bir öğrenci 
olarak İstanbul’un sunduğu fırsatları 
olabildiğince kullandığımı düşünüyorum. 
Ankara ise bu deneyime sahip birinin 
günlük yaşamda hem ekonomik hem de 
zamansal kayıplara çok fazla uğrama-
dan çalışmalarını sürdürebileceği bir 
alan sağlıyor. Bu iki şehrin birliği bende 
çok çalıştığını söyleyebilirim. Gözlem-
lerime gelince, 2014’ten beri Ankara’da 
sergilere katılıyorum ve son dört yıldır 
bir fiil aktif bir şekilde sanat ortamının 
içinde yer alıyorum. İlk günden beri 
buradaki sanat izleyicisi beni oldukça 
etkilemiştir. Bu anlamda bu kentin çok 
büyük potansiyel taşıdığına inanıyo-
rum ama gerçekleşen etkinlikleri çok 
kısıtlı buluyorum. Türkiye’nin en eski 
ve en başarılı galerilerinden ikisi olan 
Galeri Nev ve Siyah Beyaz Galeri’nin 
Ankara’da bulunması; oldukça yüksek 
bir sayıda sanatçının, yazarın veya 
entelektüelin Ankaralı olmasına rağmen 
kentin sanatsal olanakları yok denecek 
kadar az. Bu açığı bireysel çabalarla 
kapatmaya çalışan genç bir kitlenin 
varlığı bana çok umut ve ilham veriyor. 
Ka Görsel Kültür ve Sanatsal Düşünce 
İçin Mekan, Yermekân İşbirlikçi Sanat 
Alanı, Dou Printstudio İşbirlikçi Litografi 
Atölyesi, Unite Ortak Mekan ve Urban 
Walks Ankara gibi oluşumları yakından 
takip ediyorum. Sadece Ankara değil 
Türkiye çapında etkili olan bu çalış-
maların daha uzun soluklu ve derinlikli 
olması için desteklenmeleri şart olduğu-
nu düşünüyorum. Bu mekanların aktif 
yürüttükleri çalışmaların aksine bir iki 
tanesi dışında çoğu müzenin atıl kaldığı 
düşüncesindeyim. Mesela Devlet Resim 
ve Heykel Müzesi, İstanbul’daki kardeşi 
gibi daha görünür ve de aktif olmalı. 
Bir diğer mesele de Ankara’da Eskişe-
hir’deki Eldem Sanat Alanı gibi büyük 
sergilere ve projelere yer sahipliği 
yapacak vizyonda bir mekânın olmayışı. 
Birçok serginin Ankara’ya gelememesi-
nin sebebi bu mekansızlıktan kaynak-
lanıyor. Belediyenin sergi salonları hem 
ekipman hem de organizasyon olarak 
oldukça yetersiz ve de etkisiz. Onca gü-
zel sanatlar, mimarlık ve tasarım fakül-
tesi öğrencisi ve çok değerli hocalarının 
emekleri daha fazla desteklenip görünür 
hale getirebilir. Tüm bunların eksikliği 
başta bahsettiğim özverili ve samimice 
sanatı takip eden izleyiciye bir haksızlık 
olarak görüyorum.

Atölyenizde ve ajandanızda 
hangi çalışmalar sanatseverleri 
bekliyor?
2024’ün yoğun takvimi ardından bu 

seneyi daha sakin ve dinlenerek geçir-
meyi planlıyorum. Buna rağmen Anka-
ra, İstanbul dışında Bursa ve yurtdışın-
da henüz kesinleşmemiş etkinlikler ve 
workshoplar olacak. Sosyal medyadan 
bu etkinliklerin duyurularını paylaşıyor 
olacağım.

"İnsanın bedenini anlamak 
politik bir eylem"
Çalışmalarında insan-doğa ilişkisini feminizm, bellek ve hikaye 
anlatıcılığı temelinde şekillendiren Eda Gecikmez, Galeri Nev'de 
Kök ve Temel sergisiyle Ankaralı sanatseverlerle buluştu. Sergiyi ve 
sanat çalışmalarını 24 Saat'e anlatan Gecikmez, Kök ve Temel'in 
odağında "İnsan, insandışı diğer tüm güçlerle birlikte doğayla 
karşılıklı bir bağımlılık içindedir" fikrinin olduğunu söylüyor

A. ÇAĞATAY BAYRAKTAR

Kuş Görülmez Fakat Sesi Ağaçtadır sergisi 2022'de Ankara 
Goethe-Institut’te açılmıştı

Eda Gecikmez
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Liderler masaya otururken, ABD’nin 
askeri hamleleri ve adadaki silahlanma yarışı 
barış umutlarını baltalıyor. Kıbrıs sorununa 
çözüm hayali bir ütopya mı, yoksa iki toplum 
için hâlâ bir ortak gelecek mümkün mü?

Kıbrıs’ta siyasetin seyir defterine yeni 
bir sayfa açılıyor; açılan bu sayfanın 

içerik itibariyle eski bir hikâyenin tekrarı mı, 
yoksa yeni bir masalın başlangıcı mı olduğu-
na ise taraflar karar verecek. Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar ve Rum lider Nikos Hristodulidis, 
BM temsilcisi Colin Stewart’ın ara bölgedeki 
konutunda bir araya gelecek. Gündem mi? 
Geçiş kapıları, seyahat kolaylıkları ve Lefko-
şa’daki ikinci bir araçlı geçiş kapısı… Evet, 
doğru duydunuz; 2025 yılındayız ve hâlâ geçiş 
kapılarını konuşuyoruz. Mars’a koloni kurma 
planları yapılırken, biz hâlâ bu küçük Akdeniz 
adasında insanlar nasıl karşıdan karşıya geçe-
cek diye tartışıyoruz.

Bu yazı Pazar günü kaleme alındığından li-
derlerin Pazartesi günkü buluşmasının sonucu-
nu yazabilmek maalesef mümkün değil. Ancak 
fazla ümitli bir sonuç beklenmemesi gerekti-
ğini peşinen kabul edersek hayal kırıklığını da 
engelleriz.

GEÇİŞ KAPILARINDA 
BÜYÜK SİYASET ARAYIŞI
Kıbrıs Türk tarafı, Lefkoşa’daki trafik 

sıkışıklığını rahatlatmak için Haspolat’ta yeni 
bir geçiş kapısı açmayı öneriyor. Rum tarafı ise 
“Bizim de önerimiz var,” diyerek farklı yerler-
de ama sadece Rum halkının ulaşım sorunlarını 
rahatlatma amaçlı kapılar açılmasını istiyor. 
Mesele bu kadar basit olsa ne âlâ. Ama elbette 
bu, sadece bir “kapı açma” meselesi değil. Her 
kapı, iki toplum arasında kimin daha fazla söz 
sahibi olduğunu ve kimin çözüm önerilerinin 
masada daha güçlü şekilde yer bulacağını gös-
teren birer sembol hâline gelmiş durumda.

Haspolat’taki öneriyi neden kabul etmiyor-
lar? Çünkü o kapı, Türk tarafının “hakimiyet” 
sembolü olarak görülüyor. Rumların önerdiği 
kapılar mı? Onlar da aynı mantıkla “Kıbrıs 
Cumhuriyeti”nin egemenliğini pekiştirecek 
birer siyasi simge.

Sonuç: İki toplum lideri, bir masa etrafında 
saatlerce konuşacak ama kimse gerçek mese-

leyi dile getirmeyecek. Çünkü geçiş kapıları, 
aslında buzdağının sadece görünen yüzü.

CENEVRE'YE DAVET: 
BİR HAYAL Mİ, BİR TUZAK MI?
Mart ayında BM, iki lideri Cenevre’de bir 

araya getirmeyi planlıyor. Taraflara davet mek-
tupları gitti. Sözde hedef, federasyon temelli 
bir çözüm. Ama bu noktada sormamız gereken 
sorular var: BM neden hâlâ federasyon ısra-
rında? BM Genel Sekreteri’nin daha yaratıcı 
bir çözüm modeli sunmasını beklemek saflık 
mı olur? Annan Planı’ndan sonra geçen yıllar 
boyunca, federasyon temelli çözüm umudunun 
bir hayalden ibaret olduğu defalarca kanıtlan-
madı mı?

Rum liderliği, federasyon fikrini masada 
tutarak yalnızca zaman kazanıyor. Gerçek 
hedefleri, adanın tamamını bir “Kıbrıs Cum-
huriyeti” çatısı altında birleştirmek. Bu sırada, 
Kıbrıs Türk tarafı “iki devletli çözüm” önerisi-
ni tekrarlıyor. Ama gerçekçi olmak gerekirse, 
ne federasyon ne de iki devletli çözüm yakın 
gelecekte gerçekleşecek gibi duruyor.

KİM DAHA BÜYÜK TEHDİT?
Bu arada, Kıbrıs’taki siyasi atmosfer, silah-

lanma yarışıyla daha da karmaşık hâle geliyor. 
Rum lider Hristodulidis, ABD ile askeri anlaş-
malar imzalayarak adayı bir üs hâline getirme 
yolunda hızla ilerliyor. Amerika, “savunma” 
adı altında Rumlara silah satıyor, eğitim 
veriyor ve ekipman sağlıyor. Rum tarafı, bu 
hamlelerin “barış ve güvenlik” için olduğunu 
savunsa da, aslında Ortadoğu’dan Akdeniz’e 
yayılan bir kriz senaryosunun başlangıcını 
yazıyor olabilirler.

KKTC ve Türkiye ise, doğal olarak, mü-
tekabiliyet politikasından vazgeçmiyor. Rum 
tarafının her askeri hamlesine bir karşılık 
verileceği kesin. Bu bağlamda, Geçitkale’nin 
insansız hava aracı üssü olarak kullanılmaya 

başlanması bir tesadüf değil. Türkiye’nin, ku-
zeyde bir deniz üssü kurma planları da yakında 
masaya gelebilir.

Peki ya bu silahlanma yarışı kime yarar? 
Kesinlikle barışa değil. Aksine, Kıbrıs’ı bir 
savaş bölgesine çevirme riski taşıyor. Rum 
tarafının ABD’ye yanaşma stratejisi adadaki 
iki toplumu bir araya getirmek yerine daha da 
uzaklaştırıyor.

ABD KURTARICI MI, 
PROVOKATÖR MÜ?
Rum liderliğinin ABD ile yaptığı anlaş-

malar, Kıbrıs’ı Ortadoğu’daki bir ABD üssü 
hâline getirme potansiyeline sahip. Bu durum 
ABD’nin bölgedeki çıkarları ve özellikle İsrail 
politikası açısından anlamlı elbette ancak ada 
halklarının sorunlarını gidermede, hele barış 
için, bir katkısı olabilir mi? Uluslararası askeri 
malzeme satışlarından fazla savunma malze-
mesi teminine kadar birçok başlıkta imzalanan 
bu anlaşmalar, barış ve güvenlik vaat etmekten 
çok uzak.

Rum liderliği, Türkiye’yi bir tehdit ola-
rak göstererek ABD’ye yanaşıyor. Ancak bu 
politika, adanın güvenliğini artırmak yerine, 
yeni krizlere zemin hazırlıyor. Çünkü ABD’nin 
askeri varlığı, yalnızca Kıbrıs Türklerini değil, 
aynı zamanda Rum halkını da risk altına 
sokuyor. ABD’nin Ortadoğu politikalarındaki 
başarısızlıkları göz önüne alındığında, Kıb-
rıs’taki bu hamlelerin de benzer bir felakete yol 
açması olası.

MASADA İKİ FARKLI DÜNYA
İki lider arasındaki görüşmelere dönersek, 

tablo oldukça net: Masada bir araya gelen iki 
lider, aslında farklı dünyaların temsilcileri. 
Hristodulidis, Kıbrıslı Türkleri adanın eşit hal-
kı olarak görmekten uzak bir politika izliyor. 
Tatar ise, iki devletli çözüm dışında bir seçenek 
olmadığını savunuyor.

Ancak, Hristodulidis’in “kurtarıcı” rolüyle 
ABD’ye yanaşması, adadaki çözüm umut-
larını tamamen ortadan kaldırıyor. ABD’nin 
silahları ve askerleri, Kıbrıs’ın barış sürecine 
katkı sunmayacak; aksine, iki toplumu daha da 
uzaklaştıracak.

Rum toplumunda da liderlerinin maceracı 
bu yaklaşımını ciddi eleştiriler var.

STATÜKO MU, ÇÖZÜM MÜ?
Nihayette, Kıbrıs’taki mevcut durum, 

statükonun uzun yıllar daha devam edeceğini 
gösteriyor. Federasyon temelli bir çözüm, Rum 
liderliğinin politikasındaki ısrar nedeniyle artık 
bir hayalden ibaret. İki devletli çözüm ise ulus-
lararası toplum tarafından kabul görmüyor.

Bu şartlar altında, iki toplumun liderleri 
masaya otursa da, gerçek bir çözümden uzak 
olduklarını söylemek gerekiyor. Kıbrıs’taki 
sorunların çözümü, ancak tarafların karşılıklı 
anlayış ve işbirliği ile hareket etmesiyle müm-
kün olabilir. Ancak, mevcut şartlarda bu da pek 
mümkün görünmüyor. Mümkün olan bütünlük-
lü çözüm yerine parça çözümler, ya da diplo-
masideki adıyla “incremental” yaklaşım, ancak 
onun için de vizyon, siyasi istek ve kararlılık 
gerekiyor.

Günün sonunda Ankara ve Atina ikna edile-
rek adadaki iki halkın federasyon ile iki devlet 
uç noktalarından uzaklaştırılarak iki devletli bir 
konfederasyona ikna edilmeleri mümklün ola-
bilir mi? Şimdilik olası görünmese de adadaki 
iki halkın anavatanları arasında içeriksel olarak 
pek fazla ilerleme olmasa da ilerlemekte olan 
“olumlu gündem” temaslarının böyle bir ümit 
geöisinin yelkenlerini şişirmeye başladığını da 
biraz zorlamayla görebilmek mümkün.

Kıbrıs, yeniden bir dönüm noktasında. An-
cak bu sefer, dönülen köşe, bir çıkmaz sokak 
olabilir. Silahlanma yarışı, uluslararası aktörle-
rin müdahaleleri ve iki liderin farklı dünyaları 
temsil etmesi, çözüm umutlarını gölgeliyor. 
Bu durumda, halkların barış içinde bir arada 
yaşayabileceği bir gelecek, yalnızca bir ütopya 
olarak kalacak gibi görünüyor.

Ve belki de Kıbrıs’ın en büyük paradoksu 
burada yatıyor: Barış için konuşanlar, savaş 
için silahlanmaya devam ediyor.

Kıbrıs’ta oyun alanı genişlerken 

  AÇI

  Yusuf KANLI                                                        ykanli@hotmail.com

ANKARA (ANKA)- Semra TOPÇU- 
Artan pestisit (kimyasal zehir) kullanımı-
na karşı Tarım Bakanlığı'na çağrı yapan 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir 
Şube Başkanı Ulaş Kırım, bakanlığın 
tıpkı taklit-tağşiş listesi gibi pestisit liste-
si açıklamasını istedi. Etkin bir denetim 
mekanizması kurulması için ziraat ve gıda 
mühendisi istihdamının artırılması gerekti-
ğini de belirten Kırım, yurttaşların sirkeli ve 
karbonatlı sularla sebze meyveyi yıkayarak 
zehri bir miktar azaltabileceğini vurguladı. 
Yeşil ve kapya biber, marul ve maydanozda 
pestisitin tutunma oranının yüksek olduğunu 
kaydeden Kırım, temiz olana kadar yıkama, 
sirke ve karbonatlı suyla yıkamanın pestisiti 
azaltabileceğini söyledi. 

Tarımda ürünlere zarar verme potansiye-
li bulunan haşereleri, istenmeyen yabani ot-
ları, böcekleri yok etmek için kullanılan kim-
yasal bir zehir olan pestisit, son zamanlarda 
Türkiye’de insan sağlığını ciddi oranda tehdit 
ediyor. Özellikle Avrupa Birliği ülkelerinde 
tespit edilerek Türkiye’ye iade edilen gıda 
ürünlerinde artış dikkati çekerken, TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şube Başka-
nı Ulaş Kırım, pestisit sorunun kaynağının 
artan maliyetler ve Tarım Bakanlığı’nın 
yeterli denetimi sağlayamaması olduğunu 
söyledi. Kırım, ANKA Haber Ajansı'na yaptığı 
açıklamada, kontrol mekanizması kurulması 
gerektiğini vurguladı ve şöyle dedi:

DENETIM MEKANIZMASI GEREKLI
"Buradaki asıl problem denetim ve 

verileri doğru işleyememe mekanizmasıyla 
alakalı. Biz burada Türkiye’de ne kadar pes-
tisit kullanıldığını tahmin edebiliyoruz ancak 
bunu verilerde toplam olarak göremiyoruz. 
Ne yazık ki her geçen sene pestisit kullanımı 
artıyor. Bunun önüne geçebilmek için kimin, 
hangi çiftçinin hangi bahçenin ne kadar pes-
tisit aldığını ve bunun ne zaman doğru şekil-
de kullanılıp kullanılmadığını kontrol eden bir 
mekanizmanın kurulmasına ihtiyaç var.  

Bunu da Tarım Bakanlığı’nın sahadaki 
görevlileri yapacak. Burada ziraat mühendis-
leri ve gıda mühendislerinin istihdamı zaten 

bu kontrol mekanizmasının doğru işlemesi-
nin temel unsurlarından. Ancak ne yazık ki 
geçtiğimiz yakın dönemde Bakanlığımız, çok 
sayıda ziraat mühendisi ve gıda mühendisi 
istihdam etmedi, bu sayının gitgide artma-
sının ihtiyacını, bu yaşamış olduğumuz 
problemlerle görüyoruz aslında.”

KANSERE NEDEN OLAN 
ETKENLERDEN BIRI
Kırım, pestisitli gıda ürünlerinin kansere 

etkisini şöyle değerlendirdi:
“Tek başına kansere sebep oluyor 

diyemeyiz ama ne yazık ki, bu ve bunun gibi 
kontrolsüz tüm mecralar ne yazık ki, ülke-
mizdeki sağlık durumunun gitgide kötüye 
giden bir hal aldığını gösteriyor. Taklit tağşiş 
listelerinin açıklanmasına bakarsanız, bu da 
bunun etkenlerinden biri olabilir. Hava kirliliği 
olabilir, çevre kirliliği olabilir. Sanayinin 
etken olduğu diğer çevresel kirlilikler olabilir. 
Bunların tamamının birleştiği toplumlarda 
kanser miktarının artması da beklenmeyen 
bir durum değil.”

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir 
Şube Başkanı Kırım, pestisite karşı ‘sebze 

meyveyi sirkede ya da karbonatta on dakika 
bekletmek işe yarar mı’ sorusuna şu yanıtı 
verdi:

“Bu yöntemler kısmen işe yarar çünkü 
pestisitin bir kısmı zaten meyve sebzenin 
dış kısmında tutunuyor olabilir. Bu tutunan 
miktarı da uzaklaştırabilmek için sirkeli 
suda bekletmek, karbonatlı suda bekletmek 
yöntemleri kullanılabilir yöntemler. Bunun 
yanında ürünleri soyarak da tüketmeleri, bu 
etkenleri birazcık da olsa uzaklaştırmaları 
için faydalı olabilir. Tüm bunların haricin-
de çamaşır suyuna yatırma gibi eylemler 
görüyoruz, bunlar ne yazık ki önerdiğimiz 
eylemler değil. Bir kalıntıyı ortadan kaldırma-
ya çalışırken, bu sefer çamaşır suyu kalıntısı 
üzerinde kalır ve bunu tüketmemize sebe-
biyet verebilir. Bunun yerine doğal kaynaklı 
karbonat ve sirke gibi ürünlerin kullanımı, 
pestisiti tam olarak ortadan kaldıracağını 
söyleyemeyiz ancak üzerindeki miktarı azalt-
mak için faydalı olabilir.

Daha öncesinde sezonunda meyve seb-
ze tüketmek önemli. Pestisitin hangi ürünler-
de hangi sezonda kullanıldığını tahmin ede-

bilirsiniz. Bu ürünlerden o sezonlarda uzak 
durursanız, ürünleri sezonunda tüketme 
alışkanlığı edinirseniz, bu gibi uzaklaştırmak 
için evde temizlik uygularsanız en azından 
riski minimize etmiş olabilirsiniz.

“TAKLIT TAĞŞIŞ LISTESI GIBI LISTE 
AÇIKLANMALI”
“Taklit tağşiş listeleri açıklanmaya baş-

landı her gün farklı şehirlerimizde ciddi prob-
lemlerle karşılaşılıyor. Bu da denetimin şeffaf 
olmasının sonuçlarını gösteriyor, toplumun 
kendini bilinçli hissedip kendini taklit-tağşişli 
üründen koruması için fayda sağlar. Aynı 
mekanizmanın biz pestisit içinde işletilme-
sini istiyoruz. Pestisit kalıntısı barındıran 
ürünler olduğu zaman bunların listesinin, 
bakanlık tarafından tıpkı taklit-tağşiş listesi 
gibi açıklanmasını istiyoruz. Vatandaş nasıl 
taklit-tağşiş yapan markayı tercih etmiyorsa, 
pestisit kullanan üreticiyi de tercih etmeme 
hakkı doğmuş olur, bunu bildiği zaman. Biz 
aynı şekilde pestisit listelerinin de güncel 
olarak toplumla paylaşılmasının gerekliliğinin 
altını çiziyoruz.

Bakanlığın daha sağlıklı denetim me-
kanizması işletmesi için kadrolarında, gıda 
mühendisi, ziraat mühendisi istihdamını 
artırması gerekmektedir. Artırmadığı sürece 
her gün neredeyse ülke gündemine gıda 
kaynaklı bir problem haberiyle yaşamaya 
devam edeceğiz. Bunların ortadan kalk-
ması için acil olarak kontrolör sayısının 
gıda mühendisi ve ziraat mühendisi olarak 
artırılması, denetim mekanizması içine dahil 
edilmesi, hayati bir önem taşıyor.

Dünyanın neresine gidersiniz gidin, 
bununla ilgili bir bakanlıkla karşılaşırsı-
nız. Yani bu devletin asli görevidir. Zaten 
ülkemizdeki yasalar da bakanlığın birçok 
görevini dışarıdaki kurumlara devredebile-
ceğini gösterirken, denetim mekanizması 
kati suretle bakanlıktadır der, yani burada 
zabıta birimlerinin ya da belediyelerin yerel 
yöneticilerin inisiyatifine bırakmıyor. Gıda ve 
tarım konusundaki kontrollerin tamamında 
denetimi doğrudan bakanlığın yetkisi ve 
görevi altında."

ANKARA (ANKA)-  İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı, Zafer Partisi Genel Başkanı 
Ümit Özdağ hakkında, Cumhurbaşkanına 
hakaret suçlamasıyla soruşturma başlattı. 

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, 
pazar günü Antalya’da partisinin İl Başkanları 
İstişare Toplantısı’nın son gününde kapanış 
konuşmasını yapmıştı. İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı, Özdağ hakkında Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik sarf 
ettiği sözler gerekçesiyle Cumhurbaşkanı'na 
hakaret suçundan soruşturma başlattı.

Özdağ, soruşturmaya konu olan ko-
nuşmasında, Haçlı Seferleri anımsatması 
yaparak, "Emin olun ki hiçbir Haçlı Seferi, 
Erdoğan'ın ve AKP'nin Türk milletine ve Türk 
devletine verdiği zararı vermemiştir" ifadesini 
kullanmıştı.

BIR SORUŞTURMA DA 
İMAMOĞLU’NA
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, İs-

tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu hakkında, Modern Hukuk ve 
Yargının Siyasallaşması Paneli’nde İstan-
bul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek 
hakkında söylediği sözlere ilişkin soruşturma 
başlatıldığını bildirdi.  Ülke Politikaları Vakfı 
tarafından düzenlenen Modern Hukuk ve 
Yargının Siyasallaşması Paneli’nde konuşan 
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu, "Benim gencecik kardeşim, arka-
daşım, Gençlik Kolları Genel Başkanı Cem 
Aydın'ın ifade için çağırıyorsun, sözüm ona 
7-8 tane polisle evine baskın yapıyorsun. 
Neymiş? Bizim gözümüzü korkutmakmış. 
Amacın senin milletin gözünü korkutmak. 
Bak Başsavcı sana söylüyorum. Biz var ya 
senin evlatlarının bile, sana hiçbir faydamız 
olmaz senin zihnin çürümüş de, senin evlat-
larını bile bu muamelelerden kurtarmak için 
seni yöneten aklı bu milletin zihninden söküp 
atacağız. Söküp atacağız ki senin evlatla-
rının kapısına birileri dayanmasın. Senin 
evlatlarını sabahın köründe evinden kimse 
almasın” ifadelerini kullandı.

Bu açıklamadan yaklaşık 2 saat sonra 
yeni bir soruşturma haberi geldi. İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı, İmamoğlu hak-
kında soruşturma başlatıldığını duyurdu. 
Başsavcılığın açıklamasında, "İstanbul Bü-
yükşehir Belediye başkanı Ekrem İmamoğlu 
hakkında bugün katıldığı bir programda 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Akın 
Gürlek ve ailesini tehdit niteliğindeki sözleri 
nedeniyle tehdit ve Terörle Mücadelede gö-
rev alan kişileri hedef göstermek suçlarından 
resen soruşturma başlatılmıştır" ifadelerine 
yer verildi.

İmamoğlu, soruşturma haberini Modern 
Hukuk ve Yargı’nın Siyasallaşması Paneli 
devam ederken aldı.

İSTANBUL (AA) - CHP 
Gençlik Kolları Genel Başka-
nı Cem Aydın, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşıma 
ilişkin soruşturmada, adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı.

İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığınca, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşıma 
ilişkin resen soruşturma başlatı-
lan Aydın'ın adliyedeki işlemleri 
tamamlandı.

Sulh ceza hakimliği, soruştur-
ma kapsamında ifadeye çağırılan 
Aydın'ın, en yakın karakola imza 

atması ve yurt dışına çıkış yasağı 
şeklinde adli kontrol şartıyla ser-
best bırakılmasına karar verdi.

Bu arada Aydın, savcılıkta 
verdiği ifadesinde, "Paylaşımımın 
suç teşkil ettiğini düşünmüyorum. 
Soruşturma başlatılan video, içe-
rik itibarıyla genel başkanımızın 
sözleri ve Akın Gürlek hakkında 
medyaya yansıyan içeriklerden 
ibarettir. Üzerime atılı suçlama-
ları kabul etmiyorum." ifadelerini 
kullandı.

İşlemlerinin ardından Çağla-
yan Meydanı'nda açıklama yapan 

Aydın, savcılığın, 
CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel'in top-
lantılarda söylediği 
ifadeleri partisinin 
kurumsal hesabın-
dan paylaşılması 
nedeniyle hakkında 
suç duyurusunda bulunduğunu 
öne sürdü.

Aydın'ın avukatlığını yapan 
CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Meryem Gül Çiftçi Binici ise gö-
zaltı kararı olmadan müvekkilinin 
sabah saatlerinde evine 8 polis 

geldiğini ve adliyeye getirildiğini 
söyledi.

Binici, İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcısı Akın Gürlek'in daha 
önce Bakan Yardımcısı görevin-
de bulunması nedeniyle siyasi 
kimliği olduğunu da savcılıkta 
belirttiklerini aktardı.

Gıda ürünlerindeki pestisit 
kansere neden oluyor

Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Kırım: En çok yeşil biber, kapya biber, maydanoz, marulda var

Ulaş Kırım

Ekrem İmamoğlu ve 
Ümit Özdağ hakkında 
soruşturma başlatıldı

ANKARA (ANKA)- İYİ Parti Konya 
Milletvekili Ünal Karaman, partisinden 
istifa etti. Karaman, sosyal medya 
hesabından "Yaptığım değerlendirmeler 
sonucunda, İYİ Parti üyeliğinden ayrılma 
kararı almış bulunmaktayım. Bu karar, 
milletime daha iyi hizmet etme irademin 
bir gereğidir. Bana inanan vefalı yürekler 
çok iyi bilirler ki, onların güvenini hiçbir 
zaman boşa çıkarmayacağım" açıklama-
sında bulundu. 

Karaman'ın istifasıyla İYİ Parti'nin 
milletvekili sayısı 28'e düştü.

İYİ Parti Milletvekili 
Ünal Karaman 

partisinden istifa etti

CHP Gençlik Kolları Genel Başkanı Cem 
Aydın adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

HABER MERKEZİ- Çankaya 
Belediyesi'nin yarıyıl tatiline 
özel olarak hazırladığı birbi-
rinden renkli etkinliklerle dolu 
Karne Festival'i başladı.

Çankaya Belediyesi'nin 
2024 - 2025 eğitim öğretim 
yılının ilk yarısını tamamla-
yan öğrencilerin yarıyıl tatili 
boyunca sanat ve eğlence dolu 
bir tatil geçirmeleri için hazır-
ladığı Karne Festivali başladı. 
Öğrenciler, 19 Ocak'ta bir 
yandan Kırkkonaklar Çankaya 
Evi'nde başlayan Arkeolojik 
Kazı Atölyesi'nde bilimin renkli 
dünyasında keşfe çıkarken bir 
yandan da Yaşar Kemal Kül-
tür Merkezi'nde Aslan Kardeş 
tiyatro oyunuyla keyifli vakit 
geçirdi.

ARKEOLOJİ İLE 
RENKLİ TANIŞMA
Kırkkonaklar Çankaya 

Evi'nde öğrencilerin tatilde 
de eğlenerek öğrenmelerini 
amaçlandığı bir atölye gerçek-
leştirildi. 7-10 yaş aralığında-
ki çocuklar, Arkeolojik Kazı 
Atölyesi'nde fosilleri tanıyarak 
eğitime özel olarak hazırlanan 
kum havuzunda uygulamalı 
arkeolojik kazı gerçekleştirdi. 
Hacı Bayram Veli Antropoloji 
Bölümü Öğretim Elemanı Dr. 
Özge Kahya Parıldar ve Ankara 
Üniversitesi Biyoloji Bölümü 
doktora öğrencisi Hasan Vural 
tarafından verilen eğitimde ço-
cuklar insanlık öncesi çağlarla 
ilgili teorik bilgi alırken arkeo-
lojik kazı uygulaması sırasında 
hem ekipmanları tanıdılar hem 
de teknikleri öğrendiler.

ASLAN KARDEŞ'İN
MACERALARI
Yaşar Kemal Kültür 

Merkezi'nde ise öğrenciler 
Aslan Kardeş tiyatro oyunuyla 
keyifli bir zaman geçirdi. Kulis 
Sanat Merkezi oyuncularının 
sahnelediği oyunu aileleriy-
le birlikte izleyen çocuklar, 
eğlenceli anlar yaşadı. Hayva-
nat bahçesinden kaçan Aslan 
Kardeş'in ormana geri döne-
bilmek için yaşadığı macera 
dolu serüveni anlatan tiyatro 
ile öğrencilere hayvan sevgisi 
aşılanırken canlıların doğal ha-
yatlarında yaşamasının önemi-
ne dikkat çekildi.

2 Şubat tarihine kadar süre-
cek etkinliklerde çocuklar için 
film ve tiyatro gösterileri ile 
oyun ve eğitim atölyeleri; Yaşar 
Kemal Kültür Merkezi, Yıl-
maz Güney Sahnesi,  Çağdaş 

Sanatlar Merkezi ve Çankaya 
Evlerinde öğrencilerle bulu-
şacak. Öğrenciler ayrıca ara 
tatil etkinlikleri kapsamında, 
Abidinpaşa Köşkü Milli Müca-
dele Müzesi, Biyosfer Müzesi 
ile Dijital Hayvanat Bahçesi 
gezilerine katılabilecek.

Tamamı ücretsiz olan atölye 
ve gezi programına katılacak 
çocuklar için etkinlik öncesi 
kayıt yaptırılması gerekecek.   

BUGÜN
Arkeolojik Kazı Atölyesi
Yer: Kırkkonaklar Çankaya Evi
Saat: 13.30 – 15.30
Pinokyo - Tiyatro Oyunu
Yer: Yılmaz Güney Sahnesi - 
Maltepe
Saat: 14.00 
YARIN
Arkeolojik Kazı Atölyesi
Yer: Kırkkonaklar Çankaya Evi
Saat: 13.30 – 15.30
Ritim Atölyesi
Yer: Karapınar Çankaya Evi
Saat: 13.30 – 15.30
23 OCAK PERŞEMBE
Ritim Atölyesi

Yer: Kırkkonaklar Çankaya Evi
Saat: 13.30 – 15.30
Anne - Çocuk Workshop 
Yer: Beysukent Çankaya Evi
Saat: 12.00 – 15.00
80 Günde Devrialem - Sinema
Yer: Yaşar Kemal Kültür 
Merkezi - Oran
Saat: 14.00 
24 OCAK CUMA
Karikatür Atölyesi
Yer: Karapınar Çankaya Evi
Saat: 13.30 – 15.30
25 OCAK CUMARTESİ
İzcilik Atölyesi
Yer: Birlik Çankaya Evi
Saat: 12.00 – 15.00
Külkedisi - Tiyatro Oyunu
Yer: Yaşar Kemal Kültür 
Merkezi - Oran
Saat: 14.00
26 OCAK PAZAR
Arkeolojik Kazı Atölyesi
Yer: Karapınar Çankaya Evi
Saat: 13.30 – 15.30
27 OCAK PAZARTESİ
Arkeolojik Kazı Atölyesi
Yer: Karapınar Çankaya Evi
Saat: 13.30 – 15.30

Abi-
dinpaşa Köşkü Milli 

Mücadele Müzesi - Gezi
Çayyolu Çankaya Evi
Saat: 10.00 – 13.00
28 OCAK SALI
Arkeolojik Kazı Atölyesi
Yer: Karapınar Çankaya Evi
Saat: 13.30 – 15.30
Yalancı Maymun - 
Tiyatro Oyunu
Yer: Yılmaz Güney Sahnesi - 
Maltepe
Saat: 14.00
29 OCAK ÇARŞAMBA
Karikatür Atölyesi
Yer: Kırkkonaklar Çankaya Evi
Saat: 13.30 – 15.30
Biyosfer Müzesi - Hacettepe
Sokullu ve Nazım Hikmet 
Çankaya Evi Önü
Saat: 09.00 – 12.00
30 OCAK PERŞEMBE
Sinema- Büyük Macera
Yer: Yılmaz Güney Sahnesi 
Saat: 14.00
31 OCAK CUMA
Dijital Hayvanat Bahçesi 
Gezisi - Hacettepe
Esat Ve Bayraktar Çankaya 
Evi Önü
Saat: 11.00 – 14.00
1 ŞUBAT CUMARTESİ
Pandomim Gösterisi - Tiyatro 
Etkinliği
Yer: Çağdaş Sanatlar Merkezi - 
Kennedy Caddesi No:4
Saat: 14.00
2 ŞUBAT PAZAR
Fındık İşi - Sinema
Yer: Çağdaş Sanatlar Merkezi - 
Kennedy Caddesi No:4
Saat: 14.00

ÇANKAYA'DA KARNE FESTİVAL'İ 
renkli etkinliklerle devam ediyor HABER MERKEZİ- 

Yenimahallelilere mes-
lek edinme ve kişisel 
gelişim fırsatı sunan 
Yenimahalle Belediye-
si Meslek Edindirme 
ve Hobi Kursları’nda 
(YENİMEK) 2025 eği-
tim öğretim yılı ikinci 
dönem kurs kayıtları 
başladı. YENİMEK 
kursiyerleri 3 Şubat 
tarihinde ders başı 
yapacak.

Giyim üretim tekno-
lojisi, seramik ve cam 
teknolojisi, resim, el 
sanatları gibi birbirin-
den farklı branşlarda 
eğitim veren YENİ-
MEK, bu branşlara ek 
olarak bilgisayar kulla-
nımı, dijital okuryazar-
lığı, diksiyon, spikerlik 
ve sunuculuk, diksi-
yon, ilk yardım, emlak 
danışmanlığı, mantar 
yetiştiriciliği branşla-
rında yeni kayıt alıyor.

21 FARKLI NOKTADA 
EĞITIM HIZMETI
Yenimahalle sakinlerinin 

kişisel gelişimi ve mes-
lek edinimi için 21 farklı 
noktada hizmetin sürdü-
ğünü belirten Yenimahalle 
Belediye Başkanı Fethi 
Yaşar, “YENİMEK sadece 
hobi kursları değil aynı za-
manda meslek edindirme 
kurslarıdır. İlçemizin dört bir 
yanına konumlandırdığımız 
YENİMEK merkezleri va-
tandaşlardan yoğun talep 
görüyor. Yenimahalle’de 

kültür, sanat ve eği-
time büyük önem veriyoruz. 
Her yönüyle örnek alınan, 
bambaşka bir ilçe hayal 
ettik ve bunu başarmanın 
haklı gururunu yaşıyoruz” 
dedi.

YENİMEK kurslarına 
kayıt yaptırmak isteyen va-
tandaşlar, 344 08 98/6474 
numaralı telefonu arayarak 
detaylı bilgi alabilecek, 
www.yenimahallekultur.
com adresinden online 
kayıt oluşturabilecek ya da 
ikametlerine en yakın kurs 
merkezinden işlemlerini 
hızlıca yaptırabilecek. 

"YENİMEK" 
ikinci dönem 
kayıtları başladı

HABER MERKEZİ- Keçiören Belediyesi 
bünyesinde faaliyet gösteren Kariyer Ofisi, iş 
arayan vatandaşlara istihdam imkanı sunmaya 
devam ediyor. İşsizlik sorunuyla mücadeleye 
katkı sağlayabilmek için çalışmalarına hız veren 
Kariyer Ofisi, iş arayan ile işveren arasında 
iletişim kurulmasını sağlayarak vatandaşların 
iş bulma sürecine destek oluyor. Engelli vatan-
daşlar için de istihdam kapılarının aralanmasına 
aracılık yapan Kariyer Ofisi, işveren ile iş ara-
yanları buluşturdu. Keçiören Belediyesi hizmet 
binasında gerçekleştirilen mülakata, engelli 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Özel bir firma-
nın hizmet verdiği hastanelerde çalışmak üzere 
6 ila 10 kişilik temizlik ve mutfak personeli alımı 
için mülakat yapıldı.

BAŞVURULAR WEB ÜZERINDEN 
YAPILABILIYOR
Ankara genelinde personel arayan işletmeler 

ile iş arayan vatandaşları kendi platformunda 
buluşturan Keçiören Belediyesi Kariyer Ofisi, 
ihtiyaçları hızlı bir şekilde karşılıyor. İş sahibi 
olmak isteyen vatandaşlar, Keçiören Belediyesi 
web sitesi üzerinden 7 gün 24 saat başvuruda 
bulunabildikleri gibi mesai saatleri içerisinde 
Kariyer Ofisi’ne gelerek dilekçe ile de başvuru 
yapabiliyorlar. 

Keçiören'de engelli 
istihdamına destek

BÜYÜKŞEHİR, YENİ NESİL GENÇLİK 
MERKEZLERİNİN SAYISINI ARTIYOR

Başkentli öğrencilerin hayatını kolaylaştırmak için yeni projelere imza atan Ankara Büyükşehir Be-
lediyesi; Sıhhiye, Çayyolu, Ulus ve Batıkent’in artından 5’inci Genç Akademi’yi kente kazandırıyor
HABER MERKEZİ- 

Ankara Büyükşehir 
Belediyesi, eğitimde 
fırsat eşitliği anlayışıyla 
hizmete açtığı ‘Genç 
Akademi’lerin yenilerini 
kente kazandırmaya 
devam ediyor.

Başkentli öğ-
rencilerin hayatını 
kolaylaştırmak için 
yeni bir adım daha 
atan Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Daire Baş-
kanlığı; Sıhhiye, Çayyolu, Ulus ve 
Batıkent’ten sonra Bahçelievler 
BelPa Buz Pateni Tesisi’nin ikinci 
katında hizmet verecek olan Genç 
Akademi Bahçelievler’in açılışı için 
gün sayıyor.

“GENÇLERİMİZİ 
AĞIRLAMAKTAN MUTLULUK 
DUYUYORUZ”
‘Üniversite Ankara’da okunur’ an-

layışıyla çalışmalarını sürdürdüklerini 
belirten Gençlik Hizmetleri Şube 
Müdürü Erdal Demir, şunları söyledi:

“Beşincisini açtığımız Genç 
Akademi Bahçelievler, öğrenciler ve 
üniversite topluluklarına konforlu ve 
çağdaş ders çalışma alanları sun-
manın yanı sıra sosyal, kültürel ve 
bilimsel faaliyetlere de rahatça imkân 
sağlıyor. Bu alanlar öğrencilere, 
akademisyenlere ve öğretmenlere 
ücretsiz olarak hizmet veriyor. Genç-
lerimizin eğitim ve sosyal gelişimleri-
ne katkı sağlamak amacıyla burada 
onları ağırlamaktan mutluluk duyu-
yoruz. Sabah 09:00 ile akşam 22.00 
saatleri arasında açık olan akademi-
lere üye olmaları için gençlerimizin 

öğrenci kimlik bilgileri 
ile gelmeleri yeterli.”

EĞİTİM VE 
SPOR BİR 
ARADA
15-35 yaş ara-

lığındaki Başkentli 
öğrenciler; diğer 
tesislerde olduğu gibi 
Bahçelievler Genç 
Akademi’ye üye 
olarak modern ve konforlu çalışma 
ortamlarından yararlanabilecek.

650 metrekare alanda hizmet ve-
recek olan Genç Akademi Bahçeliev-
ler, 200'ü aşkın oturma kapasitesiyle, 
öğrencilere hem bireysel hem de 
grup çalışmaları yapabilme imkânı 
sunuyor. Öğrencilerin ihtiyaçlarına 
göre düzenlenen sesli ve sessiz ça-
lışma alanları ile hizmet veren tesis-
te; çok amaçlı salon, çeşitli etkinlikler 
ve toplantılar için uygun bir ortam 
da bulunuyor. Öğrenciler, akademik 
çalışmalarını gerçekleştirebileceği 
gibi, aynı zamanda dinlenip sosyal 
etkinliklerde de bulunabilecekleri 
keyifli bir atmosferde vakit geçirebi-
lecek. 
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Laikliği,
Cumhuriyeti,

Çağdaş yaşamı,
Bilimi- Sanatı,
Özgürlükleri,
İnsan- hayvan - doğa haklarını,
ATATÜRK’ü savunduğum için …
Ülkenin kaymağını yiyen,
Cemaat,
Tarikat,
Gerici zihniyet ve trollerince …
Dinsiz,
Kafir,
Komünist,
İslam gıcıkçısı  benzetmelerle …
Tarafıma göndermelere,
Cevabımdır bugünkü yazım …

+++
İster,
İslamcı ol,olun…
İster,
Hristiyancı ol, olun…
İster,
Yahudici ol, olun…
İster,
Budizmci ol, olun…
İster,
Hinduizmci ol, olun…
İster,
Taoizmci ol, olun …
İsterseniz,
Yeryüzünde 4200 dinden hangisinden olur-

sanız olun …
Ama önce,
İNSAN olun, insanca yaşayın …

+++
Cennet varsa !
Ben cennete giderken,
Benimle gelemeyeceksin, benimle olama-

yacaksın …
Cehennem varsa !
Ben cehenneme giderken,
Benimle gelemeyip  kara katranda yanma-

yacaksın …
Gerçek hal ve durum,
Böyle iken !…
O halde,
Dinin inancın sana…
Helalin haramın sana…
Getirin götürün sana…
Benden,
Benim gibilerden  ne istiyorsun ?…
Ne istiyorsununuz ??…

+++
Siz,
Sizler kimsiniz, kimlersiniz ?

Onu da ben hepinize toptan yazayım …
Siz ve sizler,
YARADAN,
 KORKUSUNU PAZARLAYAN,
İnsanca yaşamın katillerisiniz …
Yaradandan korkulmaz,
Yaradana sevgi duyulur …
Yarattığı ve verdiği tüm nimetler için …
Sizin YARADAN KORKUNUZ,
Suç ve günahlarınızın korkusu …
Çünkü siz ve sizler…
Zuzula cin kabilesisiniz …
Sizde,
Kin
Kindar
Kibir
Nefret
Öfke
Kan
Kavga
Kadın düşmanı
Çocuk düşmanı
Doğa düşmanı
Göz yaşı

Şehvet düşkünü
Obur
Cimri
Asalak
TEMBELLİK İÇ İÇE YAŞIYOR …
Cenneti kendinize,
Cehennemi tüm insanlığa yaşayıp yaşatı-

yorsunuz …
4200 dine bölünerek,
Daha kendi içinizde anlaşamamış kabileler-

siniz …
+++

Dolayısıyla …
İnancını, inançlarınızı
Kendin yaşa …
Kendiniz yaşayın …
Başkalarına dayatma, dayatmayın …
Dayatırsanız !
YARADAN katında,
Hem kendiniz kaybedersiniz …
Hem de,
İnsani değerlere kaybettirirsiniz …
Anlayan anlar zaten…
Ama siz,
Anlamazsınız , anlayamazsınız !…
Çünkü siz,
Şeytan türü İFRİT CİNİYLE,
İşbirliği yapanlarsınız …
Çok dahası var da !
Yaradana inandığım,
İnsani değerlere saygı duyduğum için yaza-

mayacağım … … …

Sana! Size ne? 

BEYİNDEN BİLİME

İsmet ORHAN ismetorhan.tr@gmail.com

HALEP (AA) - Suriye'de 2012'de 
iç savaş sırasında faaliyetleri dur-
durulan Türkiye'nin Halep Başkon-
solosluğu, Türk bayrağının göndere 
çekilmesiyle diplomatik faaliyetlerine 
yeniden başladı.

Suriye'nin Halep kentindeki 
Muhafaza semtinde bulunan Ha-
lep Başkonsolosluğu'nun açılışına, 
Türkiye'nin Şam Büyükelçiliği Geçici 
Maslahatgüzarı Büyükelçi Burhan 
Köroğlu, Halep Başkonsolosu Hakan 
Cengiz ve çok sayıda davetli katıldı.

Türkiye'nin Halep 
Başkonsolosluğu'nda yapılan tören-
de, Türk bayrağı göndere çekilirken, 
12 yıl aradan sonra diplomatik faali-
yetler de yeniden başladı.

Açılış, Halepliler tarafından da 
büyük coşkuyla karşılandı. Konsolos-
luğun bulunduğu mahallenin sakinle-
ri, açılışı tekbir getirerek ve zılgıtlarla 
kutladı. 2012'de faaliyetleri durdu-
rulan Türkiye'nin Şam Büyükelçiliği 
de 14 Aralık 2024'de faaliyetlerine 
yeniden başlamıştı.

Suriye'nin Şam kentinde diploma-
tik misyonların yoğunlaştığı Ravda 
Meyda yakınlarında bulunan Türk 
Büyükelçiliği, rejimin barışçıl göste-
ricilere karşı şiddete başvurduğu sü-
reçte hizmet vermeye bir süre devam 
etmiş, ancak 26 Mart 2012'de günlük 
faaliyetlerini durdurmuştu.

Büyükelçilik çalışanları ve aileleri 
de bu kararla Türkiye'ye dönmüştü.

Suriye'de 27 Kasım'da Halep'in 
batı kırsalında Beşşar Esed rejimi 
güçleriyle çatışmalara giren muhalif-
ler, 8 Aralık'ta başkent Şam'da kont-
rolü sağlamış, ülkede 61 yıllık Baas 
rejimi devrilmişti.

Türkiye'nin Halep 
Başkonsolosluğu 
yeniden hizmete açıldı
Suriye'nin Halep kentindeki Muhafaza semtinde bulunan Ha-
lep Başkonsolosluğu'nun açılışına, Türkiye'nin Şam Büyükel-
çiliği Geçici Maslahatgüzarı Büyükelçi Burhan Köroğlu, Ha-
lep Başkonsolosu Hakan Cengiz ve çok sayıda davetli katıldı.

BAKÜ (AA) - Azerbaycan'da, bağımsız-
lığın sembolüne dönüşen ve tarihe "Kanlı 
Ocak" olarak geçen 20 Ocak Katliamı'nın 
kurbanları anıldı.

Azerbaycanlılar, 1990'da yaşanan 
katliamda hayatını kaybedenleri anmak için 
Bakü Şehitler Hıyabanı'na akın etti. Şehitlik 
önünde uzun kuyruklar oluşurken, mezar-
lara kırmızı karanfiller bırakıldı, şehitler için 
dua edildi.

Cumhurbaşkanı İlham Aliyev de burada-
ki törene katıldı. Azerbaycan Milli Marşı'nın 
çalındığı törende Aliyev, Ebedi Ateş Anıtı'na 
çelenk bıraktı.

Ayrıca, yerel saatle 12.00'de tüm şehitler 
için bir dakikalık saygı duruşunda bulu-
nuldu. Bu sırada Hazar Denizi kıyısındaki 
gemiler, metro trenleri, otobüsler de korna 
çaldı.

"KANLI OCAK"
1990 yılının başlarında, Ermenilerin 

artan toprak taleplerine ve Sovyet yöneti-
mine tepkilerini göstermek isteyen binlerce 
Azerbaycanlı, Bakü'nün Azadlık Meydanı'na 
akın etti ve uzun süreli mitinglere başladı.

Mitingleri dağıtmak amacıyla 20 Ocak'ta 
Bakü'nün çeşitli bölgelerine giren 26 bin 
kişilik Sovyet ordusu, aralarında kadın ve 
çocukların da bulunduğu 150 sivili katletti, 
yüzlerce kişiyi yaraladı.

Şehitler, yüz binlerce kişinin katılımıyla 
gözyaşları içinde kırmızı karanfillerle bugün-
kü adıyla Şehitler Hıyabanı'na defnedildi.

Azerbaycanlılar 35 yıldır her 20 Ocak'ta, 
ellerinde 20 Ocak kurbanlarının simgesi ha-
line gelen karanfillerle şehitliğe akın ediyor.

RAMALLAH (AA) - Hamas ve İsrail arasın-
da varılan ateşkes mutabakatına göre karşılıklı 
esir takasının birinci turunda serbest bırakılan 
Filistinli 90 kadın ve çocuk esir, İsrail'in süreci 
geciktirmesi ve engellemelerine rağmen halk 
tarafından işgal altındaki Batı Şeria'nın Ramal-
lah kentinde binlerce kişinin sevgi gösterisiyle 
karşılandı.

Hamas ve İsrail arasında varılan esir takası 
mutabakatının birinci turunda serbest bırakılan 
Filistinli 90 kadın ve çocuk esiri taşıyan Ulusla-
rarası Kızılhaç Örgütünün konvoyu, kısıtlamalar 
ve ertelenmelerin gölgesinde dün gece saatle-
rinde Ramallah'a ulaştı.

Filistinli esirleri taşıyan konvoy, binlerce 
kişinin arasındaki trafikte güçlükle ilerledi; Filis-
tinli esirleri taşıyan otobüste sevdiklerini gören 
aileler büyük sevinç yaşadı.

Filistinli ailelerin, özellikle kadın esirlerden 
annelerin çocuklarıyla kavuşmalarında duygu 
dolu anlar yaşandı.

Konvoydan inenler arasında Filistin Halk 
Kurtuluş Cephesi liderlik kadrosundan eski 
milletvekili, Filistinli insan hakları örgütü Zamir'in 
yöneticilerinden Halide Cerrar da yer aldı.

Halil kentinden Cenin Amr da AA muhabirine, 
aileleriyle kavuşmanın sevincini tarif edemeye-
ceğini belirtti.

 Amr, "İsrail hapishanelerinde başka esirler 
bıraktıklarını, Gazze'de canını veren 50 bin 
kadar Filistinli karşısında sevinçlerinin eksik 
kaldığını" dile getirdi.

Filistinli başka bir kadın esir ise hapishane-
deki koşulların ağır olduğunu, kasıtlı bir mahru-
miyete maruz kaldıklarını belirterek mahremiyet-
lerinin de hiçe sayıldığını belirtti.

İsrailli gardiyanların kendilerine son dönem-
de çok kötü davrandığını,  fiziksel müdahalelere 

maruz kaldıklarını anlatan Filistinli kadın esir, 
Gazze halkının "şehitlerine Allah'tan rahmet 
dileyerek buradaki halk için" dua etti.

FILISTINLI BIR KADIN ESIRIN EKSIK 
ÇIKMASI GECIKMEYE NEDEN 
OLMUŞTU
Filistin Esirler Cemiyeti, yaptığı yazılı açıkla-

mada, Ofer Hapishanesinde yapılan kimlik kont-
rolünde anlaşmaya göre bir kadın esirin eksik 
olduğunu tespit etmesinin ardından arabulucular 
ve Kızılhaç'a durumu bildirdiğini ve anlaşmaya 
uyulması için baskı talep ettiğini bildirmişti.

Anlaşma kapsamında serbest bırakılan 90 
Filistinli esirden 69'unun kadın, 20'sinin çocuk 
olduğu aktarıldı.

İsrail basını, Ofer Askeri Cezaevinden 
serbest bırakılan Filistinlilerden 78'inin işgal al-
tındaki Batı Şeria'dan, 12'sinin ise işgal altındaki 
Doğu Kudüs'ten olduğunu yazdı.

ANKARA (AA) - İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, İstanbul'da düzenlenen 
"Narkokapan-8" operasyonunda 
uyuşturucu imal ettikleri gerekçesiy-
le 1 şüphelinin yakalandığını, 145 
kilogram uyuşturucu ele geçirildiğini 
bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
İstanbul'da gerçekleştirilen "Narko-

pan-8" operasyonu hakkında bilgi 
verdi. İstanbul'un Beylikdüzü ilçesin-
de uyuşturucu imalatçılarına yönelik 
düzenlenen "Narkokapan-8" operas-
yonunda 145 kilogram metamfetami-
nin ele geçirildiğini belirten Yerlikaya, 
"Operasyonda uyuşturucu madde 
imalatçısı zehir taciri 1 şüpheli yaka-
landı. Türkiye Yüzyılı'nda uyuşturucu-
yu küresel felaket olarak görüyoruz. 

Uyuşturucuya karşı mücadelede 
temel hedefimiz, 'ülkemizi uyuşturucu 
için ulaşılmaz ve yasaklı bir kale' hali-
ne getirmektir." ifadelerini kullandı.

Bakan Yerlikaya, İstanbul Cumhu-
riyet Başsavcılığı ile Emniyet Genel 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Başkanlığı koordinasyonunda, 
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Narko-
tik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlü-

ğünce yapılan operasyonda ele ge-
çirilenler arasında, 106 kilogram sıvı, 
34 kilogram kile emdirilmiş katı ve 5 
kilogram kristal halde metamfetamin, 
7 kilogram ara kimyasal madde ve 1 
hassas terazinin yer aldığını aktardı.

Yerlikaya, operasyonu koordine 
eden İstanbul Cumhuriyet Başsavcı-
lığını ve operasyonu gerçekleştiren 
polisleri tebrik etti.

Azerbaycan'da 
"Kanlı Ocak" 

kurbanları anıldı
Azerbaycanlılar, 20 Ocak Katliamı'nın 35. 
yılında Bakü Şehitler Hıyabanı'na akın etti

"Narkokapan-8" operasyonunda 145 kilogram uyuşturucu ele geçirildi

Filistinliler, İsrail hapishanesinden serbest 
bırakılan esirleri coşkuyla karşıladı Gazzeliler, 471 gün sonra 

ilk kez bombardımansız 
bir sabaha uyandı

ANKARA (AA)- Gazzeliler, Tel Aviv ile Hamas 
arasında ateşkes ve esir takasına varılmasının 
ardından 7 Ekim 2023'ten bu yana ilk kez İsrail 
ordusunun saldırısı olmadan bir gece geçirdi ve 
bombardıman sesi olmadan uyandılar.

İsrail ile Hamas arasında ateşkes ve esir taka-
sı mutabakatı yürürlüğe girdi.

Ateşkesin yürürlüğe girmesiyle İsrail ordu-
sunun Gazze Şeridi'ne 471 gündür düzenlediği 
saldırılar durdu. Gazzeliler 15 aydan uzun süre 
sonra ilk kez bombalama ve patlama sesi olma-
dan bir gece geçirebildi.

Saldırılar ve bombardıman sesleri altında 
471 gündür hayatta kalma mücadelesi veren 
Gazze'deki Filistinliler, dün sabah patlama sesi 
duymadan uyandı.

Gazze'de yaşayan Filistinliler İsrail saldırısı ol-
madan geçirdikleri ilk geceye ilişkin sosyal medya 
hesaplarından paylaşımda bulundu.

Yusuf Hamada isimli Gazzeli, sosyal med-
ya hesabında "Gazzeli çocukların korku veya 
bombardıman olmadan uyuduğu ilk gece. Allah'a 
şükürler olsun." ifadesini kullandı.

İsrail'in saldırıları nedeniyle Gazze'de yaklaşık 
17 bin 841'i çocuk, 12 bin 298'i kadın olmak üzere 
46 bin 913 Filistinli hayatını kaybetti.

Bu saldırılarda ölen Filistinliler, hem kayıt 
altına alınabilmek hem defnedilmek için yakınları 
veya sivil savunma ekipleri tarafından bölgedeki 
hastanelere getiriliyordu.

Hayatını kaybeden Filistinliler, defin öncesi 
hastanelerin morglarına tutuluyordu. İsrail'in sal-
dırılarının başladığı 7 Ekim'den bu yana Gazze'de 
binlerce kişi bu morglar önünde yakınlarının 
yasını tutmuştu.
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HABER MERKEZİ- CHP Niğde 
Milletvekili ve Tarım, Orman ve Kö-
yişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi 
Gürer, traktörlerin yaşlanmasının 
çiftçiler üzerindeki mali yükü artırdığı-
nı belirterek, çiftçilere traktör alımını 
teşvik yönelik desteklerin artırılması 
gerektiğini söyledi.

Gürer, "Ülkemizde çiftçi için 
toprak varsa traktör de olacak, ama 
ne yazık ki traktörlerin %50’si 20 
yaşın üzerinde. Eski traktörler daha 
çok mazot tüketiyor, daha fazla tamir 
gerektiriyor. Çiftçilerimizin bu yükle 
başa çıkması zor. Ömrünü tamam-
lamış traktörlerin yenilenmesi için 
mutlaka destek sağlanmalı. Yaşlı 
traktör verim kaybı yanında sanayide 
tamirden çıkmadığı için gider kaybını 
da artırıyor” dedi.

ÇİFTÇİ: “TRAKTÖRÜMÜZ 
ESKİDİ, YENİLEMEYE 
GÜCÜMÜZ YOK”
25 yıllık traktörünü yenileyeme-

diğini söyleyen bir çiftçi, yaşadığı 
zorlukları şu sözlerle dile getirdi:

“Traktörüm 25 senelik, yokluktan 
dolayı yenileyemiyorum. Ürettiğimiz-
den para kazanamıyoruz. Patatesler 
ambarlarda kaldı, çürüyor. Bu traktör 
eski olduğu için daha fazla mazot 
yakıyor. Geçen yıl mazotu 30-35 li-
raydı, bu yıl 48 lira. Bu fiyatlarla neyle 
dolduruyoruz, nasıl dolduruyoruz, biz 
biliyoruz. Traktörün masrafı bitmiyor.”

TAMİRCİLER DE ŞİKAYETÇİ: 
“YEDEK PARÇALAR FAHİŞ 
FİYATA ÇIKIYOR”
Bir tamirci esnafı ise artan yedek 

parça fiyatlarından şikayet ederek, 
“Eskiden 100 liraya aldığımız parçayı 
şimdi 200 liraya alıyoruz. Çiftçi traktö-
rünü tamir ettirmekte bile zorlanıyor.” 

ifadelerini kullandı.
GÜRER: “ESKİ TRAKTÖRLER 
HEM ÇİFTÇİYİ HEM 
EKONOMİYİ ZORLUYOR”
CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi 

Gürer, eski traktörlerin çiftçiye maliyet 
yüklediği kadar ekonomik zarara da 
neden olduğunu belirtti:

“Avrupalı bir çiftçi traktöründen 
yılda 1000 saat faydalanırken, bizde 
bu rakam sadece 500 saat. Bu da 
hem mekanik hem ekipman açısın-
dan çiftçiye daha az fayda sağlıyor 
ama daha çok gider yaratıyor. Trak-
törlerin lastik fiyatları bile 20 bin liraya 
çıktı. Bugünkü ekonomik koşullarda 
çiftçiler lastik yenileyemiyor, eski 
lastiklerle çalışmaya devam ediyor. 
Bu durum, hem giderleri artırıyor hem 
de çiftçinin gelirini düşürüyor. Çiftçi-
lerimize yönelik ekipman destekleri 
artırılmalı. Tarım Kanunu’nun 21. 

maddesine göre çiftçilere verilmesi 
gereken destek 615 milyar lira ama 
bu yıl sadece 35 milyar lira destek 
sağlandı. Eğer kanunun öngördüğü 
destek verilse, çiftçiler traktörlerini 
yenileyebilir.”

PATATES ÜRETİCİLERİNİN 
DRAMI: “AMBARLAR 
PATATESLE DOLU”
Patates üreticisi bir çiftçi, ürettik-

leri ürünlerin para etmediğini belir-
terek, “Çiftçi zaten bitti. Ürünlerimizi 
ambarlara koyduk ama satan yok. 
Şimdi yanına varmaya korkuyoruz, 
sinek eve yürüdü, patates çürüdü. 
Depoladık, ama ürünlerimiz para 
etmiyor.” dedi.

Gürer, Toprak Mahsulleri Ofisi’ne 
(TMO) çağrıda bulunarak, “Bir an 
önce bölgeye gelip patatesleri  alma-
lı. Çiftçinin en azından girdi maliyeti 
ve makul bir karını karşılamalı. Ancak 

önceki yıllarda olduğu gibi sadece 
belli kişilerin ürünlerini alır, gariban 
çiftçinin ürününü bırakırlarsa bu 
kabul edilemez. Üreten kazanamı-
yor, tüketen ise pahalı ürün alıyor. 
Tüccarın insafına bırakılan bu sistem 
değişmeli. Kamucu bir anlayışla TMO 
ve Tarım Kredi Kooperatifleri devreye 
girmeli, çiftçinin ürününü alıp piyasa-
ya uygun fiyatla satmalı ki hem üretici 
hem tüketici kazansın.” şeklinde 
konuştu.

“ÇİFTÇİ 1-2 LİTRE MAZOTLA 
İDARE EDİYOR”
Ömer Fethi Gürer, çiftçilerin artan 

mazot fiyatları nedeniyle çiftçinin 
traktörü sınırlı kullandığını belirterek,

“Çiftçi mazot alamadığı için tar-
lasının bir kısmını sürüp traktörünü 
evin önüne çekiyor. Mazot alacak 
parası olmayan çiftçiler bazen 1-2 lit-
re mazot alıp işlerini görmek zorunda 
kalıyor. Alabildiği kadar mazotla tarla 
sürüp ekim yapmaya çalışıyor “dedi.

Traktörlerin yenilenmesi ve çift-
çiye yönelik desteklerin artırılması 
gerektiğini vurgulayan Gürer, ekono-
mik sıkıntılar içinde boğulan çiftçilerin 
acilen desteklenmesi gerektiğini 
belirtti.

TARLADA KALMASIN YETER
Çiftçiler Gürer’e Traktörleri eskisi 

kadar kullanamadıklarını, artan trak-
tör fiyatları ile traktör yenileyemedik-
lerini, tarım için kullandıkları kredileri 
ürün değer bulmadığı için ödemekte 
zorlandıklarını, traktör tamir gideri 
yanında yedek parça fiyatları artması 
ile baş edemediklerini, lastik dahi 
değiştirmez olduklarını, gittiği yere 
kadar gitsin diyerek yürümesini sağ-
layacak kadar bakım yaptırdıklarını 
da anlattılar.

"Çiftçinin traktörünü 
yenileyecek gücü yok" 

CHP Niğde Milletvekili ve Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer:

ANKARA (AA) - Reklam Kurulu, 
mevzuata aykırı olduğu gerekçesiyle 
188 dosyaya 29,1 milyon lira para ve 
durdurma cezası uygulanmasını karar-
laştırırken 1 dosya hakkında tedbiren 
durdurma kararı aldı.

Ticaret Bakanlığından yapılan 
açıklamada, Reklam Kurulunun yaptığı 
incelemelere ilişkin bilgi verildi.

Açıklamada, Kurulun 16 Ocak'ta 
gerçekleştirdiği yılın ilk toplantısında, 
tüketicileri aldatan, yanıltan, tecrübe 
ve bilgi eksikliklerini istismar eden 
reklamlar ile haksız ticari uygulamaları 
incelediği belirtildi.

Aldatıcı reklam veya haksız ticari 
uygulamalar nedeniyle geçen yıl 277 
milyon liranın üzerinde para cezası 
uygulayan Kurulun, bu ayki toplantısın-
da görüşülen 209 dosyadan 189'unun 
mevzuata aykırı olduğunun görüldüğü 
bildirildi.

Açıklamada, şunlar kaydedildi:
"Söz konusu reklam ve ticari uy-

gulamalar hakkında 1 dosya hakkında 
tedbiren durdurma kararı ve 188 dosya 
hakkında reklam durdurma cezaları ile 
birlikte toplam 29 milyon 136 bin 384 
lira idari para cezası ve aykırı bulunan 
dosyalardan 10'una tüketici mağduri-
yetlerinin önlenmesi adına erişim engeli 
idari tedbirinin uygulanmasına karar 
verildi."

TOPLANTIDA FINANSAL 
PIYASALARA ILIŞKIN 
KONULAR ÖNE ÇIKTI
Açıklamada, toplantıda tüketicilerin 

çevreye ilişkin hassasiyetlerinin istis-
mar edilmesinin engellenmesi amacıyla 
bankacılık sektöründeki uygulamalara 
yönelik incelemeler gerçekleştirildiği 
bildirildi.

Yapılan incelemelerde, kredi rek-
lamlarında enerji kimlik belgesi bulunan 
konutlara özel "yeşil konut kredisi" ve 
elektrikli ve hibrit araçlara özel "yeşil 
taşıt kredisi" gibi ana vaadin açık ve 
anlaşılır şekilde belirtilmesi gerektiği 
ancak reklamlarda faiz oranı veya ücret 
muafiyeti gibi avantajlardan bahsedilir-
ken bu avantajlara dair yeterli bilgilen-
dirmenin yapılmadığı ifade edildi.

Ayrıca, çevreye ve doğaya duyarlı-
lığa ilişkin "cazip" ve "uygun" faiz oranı 
veya ücret muafiyetinden bahsedil-
mesine rağmen uygulamada standart 
kredilerden bir farklılığın olmadığı ve 
son olarak gerçekleştirilen çevresel 
eylemlerin gerçekte olduğundan daha 
fazla etki yarattığı yönünde izlenim 
oluşturulduğu hususları vurgulandı.

Bu kapsamda, bahsi geçen aykırı-
lıkları içeren reklamlara ilişkin 10 banka 
hakkında "reklamların durdurulması 
cezası" uygulanmasına, ayrıca finansal 
piyasalara ilişkin birlik ve sivil toplum 
kuruluşlarına dağıtımlı yazıyla bilgi-
lendirme yapılmasına karar verildiği 
aktarıldı.

Açıklamada, şu ifadelere yer verildi:
"Finansal sözleşmelere taraf olan 

tüketicilerin en uygun kredi teklifini 
seçebilmesi ve sektörde adil rekabetin 
sağlanabilmesi için kredi reklamların-
da faiz ve kar payı dışında tüm ücret, 
komisyon ve masraflar da belirtilmeli 
ve kredinin toplam maliyetini ve yıllık 
maliyet oranını gösteren bilgiler rekla-
mın ana mesajında yer almalıdır. Bu 
kapsamda Reklam Kurulu tarafından 
bir finansman şirketinin araç kampan-
yası reklamında, faiz oranlı kredinin 
şartı olarak alınan katılım ücretinin ana 
mesajda yer almadığı ve bu ücretin 
dahil olduğu yıllık maliyet oranı bilgisi-
nin verilmediği tespit edildi. Böylelikle 
tüketicilerden kredinin gerçek maliyeti-
nin gizlendiği belirlendi. Bu gerekçelerle 
söz konusu reklamların durdurulmasına 
karar verildi."

Reklam Kurulundan 
tüketiciyi aldatan 
reklamlara 29,1 
milyon lira ceza

ANKARA (AA) - Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğ-
lu, Elektrikli Skuter Yönetmeliği'nde 
düzenleme yapılacağını belirterek, 
"Kullanılan ürünlerin belirli bir stan-
dartta olması adına işletmecilerce 
hizmete sunulan elektrikli skuterle-
rin yüzde 30'u yerli üretim yapılan 
yerlerden temin edilecek." ifadesini 
kullandı.

Uraloğlu, yazılı açıklamasında, 
paylaşımlı elektrikli skuter kulla-
nımı sırasında yaşanan tereddüt-
ler, sorunlar ve bunların çevreye 
olumsuz etkilerini en aza indirmek 
amacıyla konuyla ilgili yönetmeliğin 
2021'de yürürlüğe girdiğini bildirdi.

Ortaya çıkan ihtiyaçlar nedeniy-
le yürürlükte bulunan yönetmelikte 
önemli değişiklikler yapılacağını 
kaydeden Uraloğlu, düzenleme-
nin elektrikli skuterlerin hızlarının 
otomatik olarak düşürülmesinden 
yerlilik şartına kadar geniş bir konu 
yelpazesini kapsadığını aktardı.

Uraloğlu, söz konusu düzenle-
menin sektöre yönelik gözlemler 
ve ihtiyaçları göz önüne alarak 
hazırlandığına işaret ederek, şu 
değerlendirmede bulundu:

"Yapacağımız düzenlemeyle 
işletmelere, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığına ait taşımacılık veri 
tabanına kaydedilen elektrikli 
skuter faaliyetlerinden elde edilen 
kullanım verilerini kolluk kuvvet-
leri ve belediyeler ile paylaşma 
zorunluluğu getireceğiz. Bu sayede 
denetimleri sıklaştırarak sürüş 
güvenliğini artıracağız."

Yönetmelik değişikliği kapsa-
mında trafik düzeni ve güvenliğini 
sağlamanın yanı sıra hız limitlerine 
uyulması adına da önemli değişik-

likler yapacaklarına dikkati çeken 
Uraloğlu, şunları kaydetti:

"Elektrikli skuterlerin yasaklı 
bölgelere girişinin önüne geçece-
ğiz. Özellikle hız sınırının yüksek 
olduğu yollara giren elektrikli 
skuterler tespit edilecek ve işlet-
meciler tarafından kullanıcılara 
ikaz gidecek. İşletmeciler girmesi 
yasak olan bölgelere giren elektrikli 
skuterlerin hızlarını otomatik olarak 
düşürecek. Hız limitleriyle ilgili 
gerekli tedbirleri almayan işletmeci-
lere 6 bin 923 lira idari para cezası 
verilecek. Elektrikli skuter işletme-
lerinin çağrı merkezlerine ve mobil 
uygulamalarına iletilen şikayetlerin 
en kısa sürede çözülmesi sağlana-
cak. Kullanıcılara güvenlik yü-
kümlülükleriyle ilgili bilgi verilecek. 
İşletmeler şarj seviyesi durumunu, 
gidilebilecek tahmini mesafeleri 
ve anlık ücret bilgisini anlık olarak 
bildirecek. Kullanıcıya yönlendirme 
amacıyla harita hizmeti sunulacak."

Uraloğlu, düzenleme sonrası 
elektrikli skuterlerin devrilme veya 
kazalarının işletmeci firmalarca 
kayıt altına alınacağının, kaza ve 
şikayet bilgilerinin aylık periyotlarla 
Bakanlık veri tabanına kaydedile-
ceğinin altını çizdi.

İSTANBUL (AA) - Bankalararası Kart 
Merkezi (BKM) ve Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankasının (TCMB) geçen yıl 
hizmete sunduğu dijital çözüm "Öde-
me İste" hizmetinin kapsamı, bireysel 
ödemelerin yanı sıra işletmeler arası 
ödemeler, e-ticaret ödemeleri ve alışve-
rişlerde de yararlanılabilecek şekilde ve 
yeni özellikler eklenerek genişletildi.

BKM'den yapılan açıklamaya göre, 
ödemeler dünyasını teknolojinin imkan-
larıyla zenginleştiren hizmetlerden biri 
olan "Ödeme İste"ye ilgi her geçen gün 
artıyor. Hizmet kapsamına yeni dahil 
olan özellikler, kullanıcılarına daha geniş 
bir ödeme deneyimi sunuyor.

Genişletilmiş kapsamıyla artık yalnız-
ca bireysel kullanıcılar için değil, kurum-
sal kullanıcılar için de çeşitli avantajlar 
sağlayan “Ödeme İste”, işletmeler arası 
(B2B) ödemelerden e-ticaret işlemlerine 
ve hatta alışveriş ödemelerine kadar pek 
çok alanda kullanılabilir hale gelerek di-

jital ödeme deneyiminde yeni bir dönemi 
başlatıyor.

Merkez Bankası tarafından işleti-
len Fonların Anlık ve Sürekli Transferi 
Sistemi (FAST) ile birlikte çalışan ve 
BKM tarafından geliştirilerek yönetilen 
"Ödeme İste", hizmete sunulduğu 22 
Ocak 2024'ten bu yana binlerce kişinin 
ödeme süreçlerini kolaylaştırıyor.

Bugüne kadar yaklaşık 1 milyona 
varan işlem adedine ulaşan hizmet 
sayesinde ödeme isteyen kişilerin talep 
ettikleri tutarlar kolaylıkla banka hesapla-
rına ulaşıyor.

"Ödeme İste"nin kullanıcı sayısı her 
geçen gün artarken bugüne kadar 285 
bin kişi bu hizmet üzerinden muhata-
bından ödeme talebinde bulundu. Tutar 
bazında ödeme istekleri incelendiğinde 
ise isteklerin yüzde 32'sini 0-500 lira 
tutar aralığındaki işlemlerin oluşturduğu 
gözlendi. Öte yandan FAST işlem limiti 
olan 100 bin liranın üzerindeki "Ödeme 

İste" talepleri de havale yoluyla kolaylıkla 
yapılabiliyor.

Ödeme İste hizmetinin kapsamının 
genişlemesiyle artık ödemenin yapı-
lacağı tarih de önceden seçilebiliyor. 
Talebi ileten kişi dilerse "erken ödeme" 
seçeneğini aktif ederek talepte bulun-
duğu kişinin ödeme tarihi öncesinde 
ödemeyi tamamlamasına olanak tanıyor. 
Öte yandan yeni eklenen kısmi ödeme 
ve erteleme gibi fonksiyonlar da ödeme 
sürecini daha esnek hale getiriyor.

Yeni fonksiyonlar arasında yer alan 
"erken ödeme" ile kullanıcılara vade tari-
hinden önce ödeme yaparak esnek öde-
me yönetimi sağlıyor. "Kısmi ödeme"yle 
ise talep edilen ödemelerin tamamı yeri-
ne, kısmi ödemeler gerçekleştirerek es-
nek bir ödeme süreci sunuyor. "Ödeme 
erteleme" seçeneği kurumsal müşteriler 
için ödemelerin ertelenmesini sağlarken 
ticari işlemlerde likidite yönetimine katkı 
sunuyor.

İSTANBUL (AA) - 
Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB) 
6 ve 12 ay vadeli Kur 
Korumalı Mevduat ve 
Katılım Hesabı (KKM) 
açma ve yenileme 
işlemlerinin sonlandırıl-
masına karar verdi.

TCMB'nin internet 
sitesinde Kur Korumalı Mevduat hesap-
larına ilişkin basın duyurusu yayımlan-
dı. Kur Korumalı Mevduat hesapların-
dan çıkış stratejisi kapsamında açılış 

ve yenileme işlemle-
rinde vade sürelerinin 
kısıtlandığı belirtilen 
duyuruda "Türkiye 
Cumhuriyet Merkez 
Bankası, döviz ve altın 
dönüşümlü kur koruma-
lı mevduat ve katılma 
hesaplarında 6 ve 12 
ay vadeli hesap açma 

ve yenileme işlemlerinin 20 Ocak 2025 
tarihi itibarıyla sonlandırılmasına karar 
vermiştir. Kamuoyunun bilgisine sunu-
lur." ifadeleri kullanıldı.

KKM’de 6 ve 12 ay vadeli hesap açılamayacakElektrikli skuterlere "yerli 
üretim şartı" getirilecek

"Ödeme İste" hizmetinin kapsamı genişledi
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SOLDAN SAĞA
1. Molibden elementinin simgesi... Armayı yerli 
yerine koymak... 2. Düz arazide veya açık denizde 
gökle yerin birleşir gibi göründüğü yer, çevren... 
Yasalarla sahip olunan hakların herkes tarafından 
kullanılmasının sağlanması, türe... Çocuğu 
olan kadın, anne... 3. Osmanlılar döneminde 
padişah, sadrazam, vezir vb. devlet büyüklerinin 
silahlarına bakan ve koruyan kimse... Belgegeçer.. 
4. Bazı ülkelerde, hükümdarların, mareşallerin, 
din adamlarının güç sembolü olarak törenlerde 
taşıdıkları bir tür ağaç veya metalden değnek... 
Şehirlerin kirli havasından uzaklaşmak, tabiat 
varlıklarından ve güzelliklerinden yararlanmak için 
orman bölgelerinde yapılmış ev... Koyun, kuzu vb. 
hayvanların çıkardığı ses... 5. Geçmiş (eski)... Atom 
numarası 4 olan, 2970 °C'de eriyen, zümrüt vb. 
taşların birleşiminde bulunan, havanın etkisine karşı 
ince bir oksit tabakasıyla kaplı element (simgesi 
Be)... 6. Kar, süt vb.nin rengi, beyaz... Bağırmak 
fiili ile "yüksek sesle bağırmak" anlamına gelen 
".... bağırmak" deyiminde kullanılan bir söz... Yayla 
atılan, ucunda sivri bir demir bulunan ince ve kısa 
tahta çubuk... 7. Baskın... İnilmek işi... Aktinyum 
elementinin simgesi... 8. Ermiş... Rütbesiz asker, 
nefer... İki kelime veya iki cümle arasına girerek 
aralarında bir bağ olduğunu anlatan bir söz:.. 
Yeni Zelanda'da yaşayan, kanatları küt olduğu 
için uçamayan, bacakları güçlü bir kuş, apteriks... 
9. Afallamak durumu... Belgelik... 10. Hitit... 

Duralatmak işi... 11. Yararlanmak için alınmış, 
aktarılmış (eski)... Alçak, kötü, kişiliksiz (kimse)... 
12. Praseodim elementinin simgesi... Amerikalı... 
Silisli kütlelerin, kayaların, doğal etkenlerle 
parçalanarak ufalanmasından oluşan, deniz kıyısı, 
dere yatağı vb. yerlerde çok bulunan, ufak, sert 
tanecikler... 13. Doğada, kemik dokusunda bulunan, 
içinde flor veya klor olan doğal kalsiyum fosfat... 
İkinci Dünya Savaşı yıllarında Japonların kullandığı 
intihar uçağı... 14. Geçerli olan, yürürlükte bulunan 
para... Telli balıkçıl... 15. Keşif ve gözetleme 
amacıyla sınıra yakın, en uç noktada bulunan 
birlik... Metneryum elementinin simgesi...
YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Konuşma, görüşme, söyleşi (eski)... 
Duygudaşlık... 2. İş yeri, daire, büro... 
Turpgillerden, etli, iri beyaz köklü çok yıllık bir 
bitki... 3. Aralarında herhangi bir bakımdan ilgi 
veya benzerlik bulunan şeylerin tümü, makule, 
kategori... Sevecen, şefkatli, müşfik (eski)... Servis 
sayısı... 4. Ağabey (halk ağzı)... Kastamonu iline 
bağlı ilçelerden biri... Tataristan’da, Batı Sibirya’da 
ve Rusya Federasyonu’nun değişik bölgelerinde 
yaşayan Türk soyundan bir halk ve bu halktan 
olan kimse... 5. Tunceli iline bağlı ilçelerden biri... 
Sanayide kullanılan L biçiminde bükülmüş demir 
çubuk... 6. Baskı yoluyla teksir için kullanılan, 
girintili çıkıntılı metal veya mukavva kalıp, baskı 
kalıbı... Kolun bilekten parmak uçlarına kadar olan, 
tutmaya ve iş yapmaya yarayan bölümü... Yazılı 

olan şey, kitap, mektup, tezkere, pusula... 7. İnsan... 
Erkek kardeş... Protaktinyum elementinin simgesi... 
8. Kalp vuruşu, kalp atışı (eski)... Gagasındaki 
deliklerden rüzgâr estikçe türlü sesler çıktığına 
inanılan bir masal kuşu (eski)... 9. O gösterme 
sıfatı (eski)... "Çok iyi, çok güzel" anlamında 
kullanılan bir söz... Yeryüzünün denizle örtülü 
olmayan bölümü, toprak... 10. Er (eski)... Türk 
alfabesinin on beşinci harfinin adı, okunuşu... Bir 
dileğin gerçekleşmesi amacıyla kutsal olduğuna 
inanılan bir güce niyette bulunmak, nezretmek... 
11. Atacılık... Açık, ortada, meydanda, herkesin 
içinde yapılan... 12. Islandığı zaman kolayca 
biçimlendirilebilen yumuşak ve yağlı toprak... 
Üzerine bir cismin ışık yoluyla görüntüsü düşürülen, 
saydam olmayan düz yüzey, görüntülük... İnsan 
vücudunda omuz başından parmak uçlarına kadar 
uzanan bölüm... 13. Emme, emerek içine çekme, 
soğurma (eski)... “Hayır” anlamında bir söz... 
Yarılmış bir şeyin bir bölümünü alma (eski)... 
14. Zamanın bölünemeyecek kadar kısa parçası, 
lahza... Dayanıklı, güçlü, dirençli (eski)... Algılanan 
nesnelerin temel niteliği... 15. Yazma, çizme vb. 
işlerde kullanılan çeşitli biçimlerde araç... Mert 
yaradılışlı, yüce gönüllü, yiğit (eski)...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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HABER MERKEZİ- Soğuk havalar, gri 
bulutlar ve yağmur… Son zamanlarda pek 
çok insan kış aylarının kendine özgü bu at-
mosferinde, depresyonda olduğunu bilmeden 
farklı bir ruh haline büründüğünü ifade ediyor. 
Uzmanlar bu dönemde mevsimsel depres-
yondaki artışa dikkat çekiyor. Mevsimsel 
depresyon, geçici bir süre ile görülen mevsim 
değişikliğine kişinin fizyolojik verdiği tepki-
ye bağlı depresyon türlerinden biri olarak 
biliniyor. Bu depresyon türünün çoğunlukla 
sonbahar ve kış aylarında yaşandığı göz-
lemleniyor. Memorial Bahçelievler Hastanesi 
Klinik Psikoloji Bölümü’nden Uzm. Psk. 
Deniz Mutlu, mevsimsel depresyon ile ilgili 
bilgi verdi. 

KIŞIN YAŞANAN HALSIZLIK 
DEPRESYON BELIRTISI OLABILIR 
Mevsimsel depresyonda olan kişide bazı 

belirtiler ortaya çıkmaktadır. Bu belirtiler 
kişinin depresyonda olduğunu belli eden, 
kendisiyle ve çevresiyle bağını zayıflatan 
belirtiler olmaktadır. 

Günlük hayatta dikkatini toplayamamak, 
Sürekli halsizlik hissinin oluşması, 
Daha fazla yemek yeme ihtiyacı, 
Gün içerisinde uyku artışı, 
Uyumakta ve uyanmakta zorlanmak, 
Olumsuz düşüncelere kapılmak, 
En basit işleri bile yapmak istemekte 

zorlantı,
Kilo problemleri, 
Sosyal aktivitelerde yetersizlik, gibi belirti-

lerin görülmesiyle, kişinin mevsimsel depres-
yonda olabileceği düşünülebilmektedir.

Eğer bütün bunlar her sonbahar döne-
minde kendini gösteriyorsa kronik anlamda 
mevsimsel duygu durum bozukluğu yaşandı-
ğı ifade edilebilmektedir.

Mevsimsel depresyon, kalıcı depresyon-
dan farklı olarak mevsim şartlarının getirdiği 
kısıtlamalar geçtiğinde ortadan kalkmaktadır. 
Ancak yine de yılın 6 ayı sürecek bir depres-
yon kişinin günlük enerjisini düşürmekte ve 
genel olarak hayat akışını olumsuz etkile-
mekle birlikte psikoterapi ve psikiyatri desteği 
alması önerilir.

BILIŞSEL DAVRANIŞÇI TERAPI ILE 
MEVSIMSEL DEPRESYON TEDAVI 
EDILEBILIR
Mevsimsel depresyonun tedavisinde 

antidepresanlar, D vitamini takviyesi, ışık 
(fototerapi) ve bilişsel davranışçı terapiye 
başvurulmaktadır.

Klinik psikolojinin ilgilendiği alanlardan 
biri olan bilişsel davranışçı terapi, mevsimsel 
depresyonun tedavisinde oldukça önemli bir 
yere sahiptir. Bu yöntemde bireyin işlevsellik 
düzeyini düşüren olumsuz düşünce kanal-
ları azaltılarak düşünce süreçlerini gerçekçi 
ve işlevsel bir düzeye ulaştırarak düşünce 
değişimi sağlanmaktır. Bilimsel araştırmalar 
sonucunda, kişilerin farkındalığı arttıkça dep-
resyon ile mücadele etme mekanizmalarının 
güçlendiği ve bununla paralel olarak günlük 
işlevsellik düzeyinin yükseldiği kanıtlanmıştır.

Tüm psikiyatrik hastalıklarda olduğu gibi 
mevsimsel depresyonun tedavisinde de 
bireyin yaşamında birçok alana müdahale 
gerekmektedir. Bu nedenle mevsimsel dep-
resyonda da bütüncül yaklaşım önemlidir. Bu 
durum insan doğasının biricik ve karmaşık 
yapısıyla ilişkili olmaktadır. 

HABER MERKEZİ- Rahim ağzı 
kanseri dünyada üreme çağındaki 
kadınlarda en sık görülen jinekolo-
jik kanserlerde ilk sırada yer alıyor.   
Ülkemizde de jinekolojik kanserlerde 
3’üncü sırada görülüyor. Yine ülke-
mizde  45 yaş altındaki genç kadınlara 
bakıldığında rahim ağzı kanserinin 
jinekolojik kanserler arasında 1’inci 
sıraya yükseldiği belirtiliyor.   Dünya-
da her yıl yaklaşık 662 bin, ülkemizde 
de 2 bin 500’den fazla kadın, Human 
Papilloma Virüsü’nün sorumlu tutuldu-
ğu rahim ağzı kanserine yakalanıyor. 
Rahim ağzı kanseri ortalama görülme 
yaşı 50 yaş olsa da bu kanser genç 
kadınları da tehdit ediyor. Öyle ki her 
yıl dünyada 35 yaş altındaki yaklaşık 
54 bin ülkemizde de 180 kadında rahim 
ağzı kanseri teşhis ediliyor. Acıbadem 
Altunizade Hastanesi Kadın Hastalıkla-
rı ve Doğum / Jinekolojik Onkoloji Cer-
rahisi Uzmanı Prof. Dr. Serkan Erkanlı, 
bu nedenle hiçbir yakınma olmasa bile 
tarama programlarına genç yaşlarda 
başlamanın yaşamsal önem taşıdığını 
vurgulayarak,  “Dolayısıyla rahim ağzı 
kanseri taraması olan  Pap Smear 
testine 21 yaşından itibaren ve HPV 
testine 30 yaşından itibaren başlamak 
hayat kurtarmaktadır. Zira, tarama test-
leri sayesinde rahim ağzı kanserleri 
erken dönemlerinde, hatta henüz hüc-
re değişimlerinin olduğu süreçte, yani 
kanser gelişmeden yüzde 95 oranında 
yakalanabilmektedir” diyor.  

BU BELIRTILERDE ZAMAN 
KAYBETMEYIN!
Rahim ağzının kanser öncüsü 

lezyonları genellikle herhangi bir 
yakınmaya neden olmuyorlar. Belirti-
ler ancak kanser geliştiğinde kendini 
gösteriyor. Lekelenme şeklinde ger-
çekleşen ara kanamalar, cinsel ilişki 
sırasında veya sonrasında lekelenme 
ya da kanama ise en yaygın görülen 
sinyallerini oluşturuyor. Hastalık ilerle-
yince tümörün büyümesine ve enfek-
siyona bağlı olarak bu sorunlara; kötü 

kokulu akıntı, kasıklarda veya 
bel bölgesinde gelişen ağrı 
ile bacaklarda şişme gibi 
belirtiler de eşlik ede-
biliyor. Bunların yanı 
sıra tümörün etkile-
diği bölgelere göre; 
idrarda kanama, 
rektal kanama ile 
kabızlık şikayetleri 
de gelişebiliyor. 

HER 10 
KADINDAN 
8’INDE HPV 
GÖRÜLÜYOR!
Çalışmalar, her 

10 kadından 8’inin 
yaşamları boyunca en az 
bir kez Human Papilloma 
Virüsü ile enfekte olduğunu 
gösteriyor. Ancak bağışıklık sistemi, 
hastaların yüzde 90’ında, 2-3 yıl çeri-
sinde, HPV enfeksiyonunu temizliyor. 
Hastaların yüzde 10'luk kesiminde 
ise virüs kalıcı oluyor. Jinekolojik 
Onkoloji Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. 
Serkan Erkanlı, riskli grupta yer alan 
hastaların yakından takip edilmelerinin 
kanser öncüsü  lezyonların erken-
den teşhis ve tedavi edilmesi için 
çok önemli olduğuna işaret ederek, 
“Anormal hücre varlığı kanser öncüsü 
lezyon ihtimalinin arttığını göster-
mektedir. Ancak her HPV kansere 
neden olmadığı için hemen paniğe 
kapılmamalı.   Zira HPV testinin pozitif 
çıkması, hastanın mutlaka rahim ağzı 
kanserine yakalandığı anlamına gel-
memektedir. HPV testi pozitif çıktığın-
da, hastanın enfekte olduğu virüsün 
tipine ve Pap Smear testindeki sonuca 
göre biyopsi yapılması veya hastanın 
yakın takip edilmesi gerekebilmekte-
dir" diye konuşuyor. 

EN ETKILI ÖNLEM AŞI OLMAK!
Rahim ağzı kanserinin yüzde 

99'undan Onkojenik Human Papil-
loma Virüsleri sorumlu tutuluyor.  

Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi 
Uzmanı Prof. Dr. Serkan 

Erkanlı, HPV aşılarının, 
bu kanser türüne karşı 

en etkili korunma 
yöntemi olduğunu 
belirterek, “Rahim 
ağzı kanserine 
neden olan yakla-
şık 14 onkolojik 
Human Papilloma 
virüsü tipi mevcut. 
Bunlardan biriyle 
karşılaşan hasta, 

HPV aşıları saye-
sinde  rahim ağzı 

kanserinden yüzde 90 
oranında korunabilmek-

tedir. HPV aşısının 11-12 
yaşlarında yaptırılması öne-

rilmektedir. Ancak 13-26 yaşları 
arasında da HPV aşısı yapılabilir. 26 
yaşından sonra ise özellikle 45 yaşına 
kadar olan kadınlarda belli durumlar-
da aşı uygulanabilmektedir. Etkileri 
HPV bulaşmadan önceki dönemde 
daha güçlü olmakla beraber aşılar bu 
enfeksiyonu geçirdikten sonra da aşı 
içerisinde yer alan diğer tiplere karşı 
koruyarak yarar sağlamaktadır” bilgi-
sini veriyor.   

BU TEST 3 YILDA BIR MUTLAKA 
YAPTIRILMALI! 
Aşılar sayesinde, rahim ağzı kan-

serine yakalanma riski büyük oranda 
önlense de tümüyle ortadan kalkmı-
yor. Bu nedenle aşı sonrasında da 
rutin rahim ağzı kanseri taramalarının 
yaptırılması yaşamsal önem taşıyor.  
Rahim ağzı kanserine dönüşebilecek 
olan hücresel değişimleri tespit eden 
PAP Smear testine 21 yaşında başlan-
ması ve 65 yaşına kadar her 3 yılda bir 
devam edilmesi gerekiyor. 30 yaşın-
dan sonra ise Human Papilloma Virü-
sü testiyle tarama yapılması öneriliyor. 
HPV testine eş zamanlı olarak PAP 
Smear testi de eklenebiliyor. Jinekolo-
jik Onkoloji Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. 

Serkan Erkanlı,  HPV bazlı testlerle ya-
pılan taramalarda daha başarılı sonuç-
lar elde edildiğini vurgulayarak,   “PAP 
Smear testi kanser öncüsü lezyonları 
yüzde 55 oranında tespit edebilirken, 
tek bir HPV testi bu lezyonların yüzde 
95'ini saptayabilmektedir. HPV bazlı 
testin sonuçları normal çıktığında bir 
sonraki testin 5 yılda bir yapılması 
önerilmektedir. Riskli durumlarda veya 
sonuçların riske işaret etmesi halinde 
ise her iki testte süreler kısalabilmek-
tedir” diyor. 

ERKEN EVREDE CERRAHI 
YÖNTEMLE TEDAVI 
EDILEBILIYOR!
Tarama testleriyle saptanan anor-

mallikler sonucunda kolposkopi olarak 
adlandırılan yöntemle rahim ağzı 
daha detaylı bir şekilde inceleniyor ve 
biyopsiler yoluyla kansere dönüşme 
potansiyeli olan hücre değişiklikleri, 
kanser öncüsü lezyonlar saptanabili-
yor. Bu durumda, bu lezyonlar rahim 
ağzının anormallik gösteren ince bir 
katmanının alınması yoluyla büyük 
oranda tedavi edilebiliyor. Jinekolojik 
Onkoloji Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. 
Serkan Erkanlı, özellikle erken evreler-
de yakalandığında rahim ağzı kanse-
rinin cerrahi yaklaşımla büyük oranda 
başarılı bir şekilde tedavi edilebildi-
ğine dikkat çekerek, “Özellikle genç 
yaşta olup da çocuk sahibi olmak 
isteyen kadınlarda üremeyi koruyucu 
cerrahi yaklaşımlar mevcuttur. Bu 
hastalarda rahmin tamamı alınmadan 
sadece rahim ağzı alınarak ve gerekli 
durumlarda karın içerisindeki ilgili lenf 
bezleri de alınarak rahim ağzı kanse-
ri başarıyla tedavi edilebilmektedir” 
diyor. Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi 
Uzmanı Prof. Dr. Serkan Erkanlı, has-
talık erken evrelerde yakalandığında 
başarılı tedavi şansının yüzde 95’lerin 
üzerine çıktığına işaret ederek, “Ancak 
daha ileri evrelerde hastaların tedavisi 
radyoterapi ve kemoterapi uygulama-
larıyla mümkün olabilmektedir” diyor. 

Rahim ağzı kanseri 
genç kadınları da 
tehdit ediyor 
Her 10 kadından 8’inde bu virüse rastlanıyor

 Prof. Dr. 
Serkan 
Erkanlı

Mevsimsel 
depresyonun 

9 belirtisine dikkat!

Uzm. 
Psk. 

Deniz 
Mutlu

Tiroid hastalıkları riski kadınlarda 5-10 kat daha fazla
HABER MERKEZİ- Boynun ön kıs-

mında, gırtlağın hemen altında yer alan ve 
kelebek şeklinde bir bez olan tiroid; vücudun 
metabolizmasını, büyümesini ve gelişme-
sini düzenleyen hormonlar üretiyor. Tiroid 
hastalıklarının kadınları 5-10 kat daha fazla 
etkilediğini belirten Anadolu Sağlık Merkezi 
Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. 
Ali Uğur Emre, “Tiroid hastalıklarının çoğun-
da genetik faktörlerin etkisi güçlü olmamakla 
beraber bu rahatsızlıklara sahip aile fertleri 
bulunanlarda, 40 yaş üstü kişilerde ve ba-
ğışıklık sistemi hastalıkları olanlarda diğer 
kişilere göre tiroid kaynaklı sağlık problemle-
ri daha sık görülüyor” dedi.

Tiroid hastalığının türüne göre belirtilerin 
de farklılaştığını söyleyen Anadolu Sağlık 
Merkezi Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı 
Prof. Dr. Ali Uğur Emre, “Tiroid bezinin fazla 
çalışması; çarpıntı, aşırı terleme, sıcak 
basması, anksiyete, uyku sorunları, titreme, 
adet düzensizlikleri ve hızlı bağırsak hare-
ketleri yani ishale yol açabiliyor. Buna karşın 
bu bezin daha az çalışması ise kilo artışı, 

halsizlik, depresyon, cilt kuruluğu, kabızlık 
ve ses kısıklığıyla kendini gösterebiliyor. 
Tiroid bezinin iltihaplanması boyun ağrısı 
veya boyun hassasiyetine yol açarken, no-
dül veya guatr varlığında ise boyunda şişlik, 
nefes darlığı, yutma güçlüğü, ses değişimi 
ve ağrı görülebiliyor” diye konuştu.

Tiroid bezi rahatsızlıklarının büyük bir 
bölümünde cerrahiye ihtiyaç duyulmadığını 
paylaşan Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Ali 
Uğur Emre, “Ancak biyopsi ile kanıtlanmış 
tiroid kanseri varlığı veya şüphesi duru-
munda tiroid bezinin tamamı veya bir kısmı 
alınır. Kanser dışında büyük ve semptomatik 
guatrlarda, Graves hastalığı veya toksik 
nodüler hastalık gibi hipertiroidi yaratan du-
rumlarda da cerrahiye başvurulabilir. Cerrahi 
tedavinin boyutu; tiroid bezi hastalığının ne 
olduğuna, tipine ve yaygınlığına göre değiş-
kenlik gösterebilir” açıklamasında bulundu. 

Tiroid cerrahisi sonrasında geçici ses kı-
sıklığının yüzde 1-10, kalıcı ses kısıklığının 
ise yüzde 1 civarında görülüğünü paylaşan 
Prof. Dr. Ali Uğur Emre, “Tecrübeli bir cerrah 

ve kullanılan sinir mönitörizasyon sistemleri, 
cerrahi sırasında ses kısıklığına yol açacak 
sinir hasarı riskini azaltmada etkili faktörler-
dir. Tabii daha önce tiroid ameliyatı olmuş 
hastalara ilk operasyondan sonra tekrar 
cerrahi yapılması durumunda ses kısıklığı 
ihtimalinin daha yüksek olduğu bilinmeli. 
Bunun dışında cerrahiden sonra oluşan ve 
kalsiyum düşüklüğüne bağlı çoğu şikâyet 
normale döner ancak bazı durumlarda 
kalsiyum içeren ilaçlar ve aktif D vitamini ile 
takviye gerekebilir” dedi.

Tiroid ameliyatı esnasında ve son-
rasında meydana gelebilecek en önemli 
komplikasyonların kanama, ses kısıklığı 
ve kalsiyum düşüklüğü olduğunu söyleyen 
Prof. Dr. Ali Uğur Emre, “Kalsiyum düşük-
lüğü, vücuttaki kalsiyum seviyelerini kontrol 
eden paratiroid bezlerin cerrahi sırasında 
etkilenmesinden dolayı ortaya çıkabilir. Tiro-
id bezinin yakınında bulunan sinirlerin zarar 
görmesi de geçici veya kalıcı ses kısıklığına 
neden olabilir ancak bu durum 6 ay içinde 
normale dönebilir” şeklinde konuştu.



Başkent Ankara’nın marka değerine güzel haberler geldi
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HALKBANK, 
DERBİYE DÖNDÜ

BU ZERENSPOR HARİKA

HABER MERKEZİ-Sü-
per Lig'de lider durumda bu-
lunan Galatasaray bugün, Ali 
Sami Yen Stadında Dinamo 
Kiev ile karşılaşacak. Maçı 
Esenyol Federasyonundan 
Kristo Tohver yönetecek.

Avrupa Ligindeki maç 
saat 18.30’da başlayacak.
Galatasaray-Dinamo Kiev 
maçını TRT 1 naklen ekrana 
getirecek.

Ankaragücü deplasmanda oynadığı karşılaşmada 
Şanlıurfaspor’u 1-0 mağlup etti.

Sarı lacivertliler maç fazlası ve averajla puan 
sırlamasında dördüncülüğe yükseldi.

Ev sahibi Şanlıurfaspor 1. Lig’in vasatın da vasatı 
ekiplerinden biri…

Zaten puan sıralamasındaki yeri de ortada.
Başkent ekibi böyle bir takım karşısında gol 

bulabilmek için tam 51 dakika bekledi.
Takıma kalite katan oyuncular, menüsküs 

ameliyatı olan Renaldo Cephas, sakatlıkları süren 
Nico Schulz ve Stelious Kitsiou Şanlıurfaspor 
maçında görev yapamadı.

Şu haliyle Ankaragücü, Şanlıurfaspor’un bir tık 
üzerinde…

Bir kaç oyuncu dışında, haklarını yemek istemem 
ama kısıtlı kapasiteleriyle mücadele eden sarı 
lacivertli oyuncular takımın hedefleri için yeterli 
olmadıklarını bir kez daha gösterdiler.

Yazının başlığı, ”Ankaragücü’nden çok değerli 
galibiyet” ya…

İşte bu açıdan bakıldığında alınan galibiyet çok 
çok değerli.

Kazanılan üç puan Başkent temsilcisini üst 
sıralara yaklaştırdı.

Ankaragücü özellikle oyunun ilk yarısında 
karşılaşmanın hakimi göründü. Ancak bu yanıltıcıydı. 
Sarı lacivertli oyuncular yana, geriye paslarla zamana 
oynadı.

En çok göze batan ise ilk yarı boyunca sahada ruh 
gibi dolaşan Riad Bajic oldu.

Hoş, Bajic’in yerine oyuna dahil olan Dadashov 
da pek katkı yapmadı.

İkinci yarının başında yapılan Cem Tuna 
Türkmen-Riccardo Saponara ve Riad Bajic-Renat 
Dadashov değişiklikleri bir nebze de olsa sarı 
lacivertli ekibin kıpırdanmasını beraberinde getirdi. 
Takım daha dikine oynamaya başladı.

Oyuna ikinci yarının başında dahil olan Riccardo 
Saponara paslarıyla hayat verdi, bir de gol attı.

Alkışı hak edenlerin başında, hiç kuşkusuz her 
zamanki gibi Osman Çelik geliyor.

Şanlıurfaspor karşısında kaleci Ertaç Özbir 
de kritik kurtarışlarıyla, galibiyetin başrol 
oyuncularından biri olmayı başardı.

Son olarak, artık zaman kaybedilmemeli…
Takıma hemen katılacak oyuncular transfer 

edilmeli.

Orhan KARADAĞ

Bu galibiyet 
çok değerli

BAŞKENT KALESİ

Transfer alacakları nedeniyle başı 
belada olan ve son Şanlıurfaspor 

galibiyeti ile puanını 30’a çıkararak, 
8’nci sıraya kurulup, iddialı duru-
ma gelen Ankaragücü’nde yasaklar 
tamamen kalktı. Bu durum karşısında 
Ankaragücü'nün ara transfer dönemi 
yasağı FIFA tarafından kaldırıldığı 
açıklandı.

Hafta içinde yasaklarla ilgili 
tüm ödemeleri yapan Ankaragücü, 
FIFA'dan gelen belgeyi bekliyordu. 
Ankaragücü'ne FIFA'dan gelen tüm 
dosyaların ödendiğine dair yazı geldi 

ve yasak resmen kalktı.
Ankaragücü'ne FIFA tarafından 

Alexis Flips ve Rafal Gikiewicz, Matej 
Hanousek, Kevin Malcuit, Ghayas 
Zahid, Frederico Macheda ve Enock 
Kwateng'in alacakları nedeniyle 7 
dosyadan transfer yasağı cezası 
verilmişti.

HER YERDE VARLAR
Transfer yasağının kalkması ve 

Şanlıurfaspor deplasman galibiyeti 
sonrasında lige başka gözle bakan 
Ankaragücü bayram yapıyor. Ligde 
deplasmanda Saponara’nın bazukası 
ile Şanlıurfaspor’u 1-0 yenen Anka-
ragücü futbolcuları maçtan sonra 
soyunma odasında bayram havası 
yaşarken, tribündeki taraftarlarına da 
teşekkür etti.

A.Gücü’nde transfer yasakları tamamen kaldırıldı

2 defa kadro dışı kalmasına 
rağmen Ankaragücü’nü adeta 

ipten alan İtalyan futbolcu Sapo-
nara adını yine tarihe yazdırdı. 

Ankaragücü ligde son maçında 
Şanlurfaspor'u deplasmanda 1-0 
mağlup etmeyi başardı. Baş-
kent temsilcisini zirve yarışında 
tutan tek gol İtalyan futbolcusu 
Riccardo Saponara'dan geldi. 
İtalyan futbolcu takımın daha iyi 
yerlere taşınacağını da iddia etti.

A.GÜCÜ’NÜ İPTEN ALDI
ÇAĞATAY DOLAY 

Saponara 2 defa kadro dışı kalmıştı

Riccardo Saponara 

HABER MERKEZİ-Genç Kadın Epe Milli 
Takımı, Bahreyn'de düzenlenen Gençler 
Epe Dünya Kupası'nda altın madalya elde 
etti.

Başkent Manama'da gerçekleştirilen or-
ganizasyonda Ceren Cebe, Nilahsen Erten, 
Aleyna Ertürk ve Damlanur Sönmüş'ten 
oluşan Genç Kadın Epe Milli Takımı, final-
de Hong Kong'la karşılaştı.

Rakiplerini 45-35 mağlup eden milli 
takım, altın madalya kazanma başarısı 
gösterdi. Milli eskrimci Aleyna Ertürk, 
bireyselde altın madalya elde etmişti.

CEV Şampiyonlar Liginde Saint Nazaire 
Atlantique takımını Fransa’da mağ-

lup ederek üçüncü galibiyetine imza atan 
Halkbank, 17. Lig haftasında Spor-Toto ile 
karşılaşacak. 

Ankara Voleybol Salonu’nda yarın oy-
nanacak müsabaka saat 14:30’da başlaya-
cak. Müsabakanın hakemleri Erdal Akıncı 
ve Tolgahan Dinçer.

Zerenspor henüz yeni kurulmuş olması-
na karşın voleybolda Sultanlar Liginde 

kasırga gibi esmeye başladı. 
Sultanlar Ligindeki kadrosu ile zirve 

mücadelesi veren Fenerbahçe’yi yenen 
Zerenspor, İstanbul’daki karşılaşmada 
Vakıfbank’ı da mağlup etti.

2 saat 14 dakikalık mücadele sonunda 
Vakıfbank’ı 3-2 yenen Zerenspor karşı-
laşmayı 25-23, 25-18 ve 15-13’lük setlerle 
aldı.

Hakemler Seçkin Yener ve Ahmet 
Oğuzhan Ünal’ın yaptığı maçı 3-2 kaza-
nan Zerensporlular başarılarının daha da 
büyüyeceğini ilan etti.

RAMAZAN ATABEY

MEHMET KISMET

HEP BAŞARI-Vakıfbank’ı da yıkan 
Zerensporlular

PUAN HOVARDASI 
KEÇİÖRENGÜCÜ

HABER MERKEZİ-Ge-
çen hafta deplasmanda 
Şanlıurfaspor’u 1-0 yenip, 
puanını 30’a çıkartan An-
karagücü Pazar günü Er-
yaman Stadında oynaya-
cağı Erzurumspor maçının 
hazırlıklarına başladı.

33 puanlı 
Erzurumspor’un son 5’nci 
maçında ancak galip geldi-
ğini söyleyen Ankaragücü 
yöneticiler taraftarların 
desteği ile galibiyeti ala-
caklarını söylüyor.

Ankaragücü yöne-
ticileri “Şanlı Urfaspor 
galibiyetini Erzurumspor 
maçında devam ettirece-
ğiz. Kadromuza yapılacak 
olan takviyelerle artık ligin 
zirvesinde bize de yer ol-
duğunu biliyoruz” iddiala-
rında bulundu.

SIRA GELDİ 
ERZURUM 
MAÇINA

Ankaragücü 
yöneticileri bu iddia ile 
ön plana çıkmak istiyor

Bilhassa sahasında oynadığı  
maçlarda kaybettiği puanlarla 

öne çıkan Keçiörengücü, sonuncu 
sıralarda bulunan Sakaryaspor’un 
da isteğini geri çevirmedi. Üstelik 
Başkent takımı, 90-5’de kazandığı 
penaltıyı kaleciye teslim ederken, 
Aktepe’de  3-2 yenilip, 27 puana 
demir attı.

Aktepe’de Sakaryaspor’a mağlup olurken, can suyu verdi

KAĞAN
KARACEHENNEM

YİNE OLMADI-
Sahasında yine 
puan veren 
Keçiörengücü 
futbolcuları 
Sakaryaspor 
karşılaşmasında

HABER MERKEZİ-
Gençlerbirliği Yönetim Ku-
rulu, geçtiğimiz günlerde 
eski yöneticilere gönde-
rilen belgeyle ilgili olarak 
açıklamada bulunarak 
7405 sayılı Spor Kulüp-
leri ve Spor Federasyonu 
Kanunu’na vurgu yaptı. 
Gençlerbirliği Yönetim Ku-
rulu yaptığı yazılı açıkla-
mada geçtiğimiz günlerde 
eski borçlarla ilgili olarak 
eski yöneticilere gön-
dermiş olduğu belgenin, 
dava dilekçesi olmadığını, 
sadece ihtarnameden 
ibaret olduğunu söyledi.

DAVA DİLEKÇESİ 
DEĞİL, İHTARNAME 

GÖNDERİLDİ

BASKETBOLDA 
NESİBE AYDIN 

DEPLASMANDA GALİP

HABER MERKEZİ-Amedspor Tek-
nik Direktörü Servet Çetin’in Ankaragü-
cü futbolcuları için kullandığı ifadelere 
iki kulüp arasında yeni bir kriz çıkardı. 
Gençlerbirliği Başkanı Osman Sungur 
bir açıklama yaparak yaşanan bu olay 
karşısında Ankara’nın bir diğer kulübü 
Gençlerbirliği de sessiz kalmadı. Genç-
lerbirliği Başkanı Osman Sungur, Ha-
ber Ankara’ya özel bir açıklama yaptı. 
Ankaragücü’ne destek veren Gençler-
birliği Başkanı Osman Sungur, “Anka-
ra'mızın büyük değeri Ankaragücü'müz 
bizim de büyük değerimizdir. Hepimiz 
gördük bu maç iptal edilmeliydi. May-
taplarla korner nasıl kullanılır. Hakem 
orada ne yapıyor? Ankaragücü maale-
sef puan kaybetti” dedi.

G.BİRLİĞİ’NDEN, 
A.GÜCÜ’NE DESTEKOsman

Sungur

HABER MERKEZİ-
Deplasmanlı Kadınlar 
Basketbol Liginde Nesibe 
Aydın deplasmanda galip 
geldi. Kocaeli Danilos Piz-
za ile karşılaşan Nesibe 
Aydın karşılaşmayı 75-71 
galip bitirdi.

GÜREŞ ŞAMPİYONASI 
BUGÜN BAŞLIYOR

HABER MERKEZİ-Türkiye Güreş 
Şampiyonaları bugün Keçiören’deki Taha 
Akgül Spor Salonunda başlayacak.

Müsabakalar grekoromen stilde bugün 
başlayıp, Perşembe günü sona erecek. 
Serbest stildeki müsabakalar ise, 23-26 
Ocak tarihleri arasında; kadınlar serbest 
stilde 27-28 Ocak 2025 tarihleri arasında 
düzenlenecek. 

HABER MERKEZİ-2’nci 
Ligde yer alan Sincanspor, 
sahasında oynadığı maçta 
Batman Petrolspor’u 3-0 yendi. 
Karşılaşma boyunca oyundaki 
hakimiyetini ortaya koyan 
Sincanspor,  15 puanla 15’nci 
sırada bulunuyor. Sincanmspor 
Pazar günü deplasmanda 
Altay ile oynayacak. Bu arada 
2’nci Ligde Ankara Demirspor, 
deplasmanda Serikspor ile 

2-2 berabere kaldı. Ankara 
Demirspor, ligde 23 puanla 
11’nci sırada yer alıyor.

3’ncü Ligde oynayan 
Başkent takımlarının aldıkları 
sonuçlar şöyle:

Uşakspor:  
1-Etimesgutspor:1

Çankaya FK.: 2 -Mustafa 
KemalPaşaspor:0

Polatlıspor:  2-Sebat 
Gençlikspor:2

SİNCANSPOR, BATMANSPOR’U GOLE DOYURDU

HAKAN ŞAHİN

GOLE DOYURDU-Batman’ı 
3-0’la geçen Sincansporlular


